



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防虫ネット	2.0m×50m	10	本	37,600	376,000	(見積り・刊行物等) 見積り
マットレス	トップカバー、設置板共	256	枚	50,600	12,953,600	(見積り・刊行物等) 見積り
荷造、運賃		1	式		116,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付費		1	式		960,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FS1 フリーストローパーテーション		310	か所	19,800	6,138,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF1 固定柵	L=3000 φ48.6×2.3	4	セット	63,000	252,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF2 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	4	セット	26,400	105,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G1 回転柵	L=3400 φ48.6×2.3	10	セット	55,800	558,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G2 回転柵	L=4400 φ48.6×2.3	12	セット	65,400	784,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G10 伸縮回転柵	L=3190~5125 φ48.6×2.3	12	セット	82,800	993,600	(見積り・刊行物等) 見積り
ST1 連動スタクション	L=3000 4頭用	68	セット	180,000	12,240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ルーフファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m3/min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	12	台	500,000	6,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		12	台	60,000	720,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		12	台	16,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
雨仕舞い	屋根同材	12	台	48,000	576,000	(見積り・刊行物等) 見積り
カブレーションKC制御付		12	か所	612,000	7,344,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ピット蓋	鋼板 t=6.0(溶融亜鉛メッキ) 蓋押え(L=50×50×4)	2.3	m <sup>2</sup>	120,000	276,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 地業 地盤改良(深層混合処理工法)					
材料費		253	t	19,500	4,933,500	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		253	t	1,950	493,350	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	1,642	m <sup>3</sup>	520	853,840	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	925	m <sup>3</sup>	4,550	4,208,750	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	308	m <sup>2</sup>	650	200,200	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		752,700	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	1.8	t	630,000	1,134,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	119	t	154,000	18,326,000	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	119	t	50,600	6,021,400	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨 加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締共	27	t	523,000	14,121,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	1,160	本	3,000	3,480,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C1 8-M20 制作・取付費	38	カ所	41,200	1,565,600	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C2 4-M16 制作・取付費	41	カ所	38,700	1,586,700	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C3 8-M22 制作・取付費	2	カ所	44,400	88,800	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 防水 外部					
塗膜防水	ポリマーセメント系	198	m <sup>2</sup>	6,240	1,235,520	(見積り・刊行物等) 見積り
止水板	100×5	176	m	1,440	253,440	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 防水 内部					
ガラスファイバー巻き	柱廻り	34	カ所	14,400	489,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 屋根及びとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビース頭隠蔽式)	3,728	m <sup>2</sup>	4,950	18,453,600	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根(ポリカ)	ポリカ波板(スレート小波) t=0.7	513	m <sup>2</sup>	3,520	1,805,760	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	93.8	m	4,640	435,232	(見積り・刊行物等) 見積り
庇屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	33.5	m <sup>2</sup>	3,000	100,500	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	6	m	4,640	27,840	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 左官 内部					
床柵引き仕上げ	監督・指導共	819	m <sup>2</sup>	2,000	1,638,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 建具 アルミニウム製建具					
AD-1	片引きアルミドア W600×H2000 付属金物一式、ガラス共	2	カ所	124,000	248,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-3	引違い戸 W1650×H2000 付属金物一式、ガラス共	6	カ所	106,000	636,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-4	3枚引違い戸 W2360×H2400 付属金物一式、ガラス共	1	カ所	261,000	261,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-1	引違い窓 W1650×H1100 付属金物一式、ガラス共	2	カ所	70,500	141,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-1	トリプルガラスドア W3500×H3400 付属金物一式	1	カ所	462,000	462,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-2	トリプルガラスドア W4500×H3400 付属金物一式	1	カ所	577,000	577,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 建具 シャッター					
OS-1	パラス式オーバースライダー(手動) W4450×H4200 付属金物一式	1	カ所	2,130,000	2,130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
OS-2	パラス式オーバースライダー(手動) W3900×H4200 付属金物一式	1	カ所	2,040,000	2,040,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 内外装 外部					
外壁材	片面ガルバリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材 t=18 材工共	147	m <sup>2</sup>	4,950	727,650	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材工共	129	m <sup>2</sup>	3,110	401,190	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ポリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	187	m <sup>2</sup>	3,520	658,240	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 内外装 内部					
壁 プラスチックボード	t=12	176	m <sup>2</sup>	3,320	584,320	(見積り・刊行物等) 見積り
AEP塗装		67.5	m <sup>2</sup>	1,500	101,250	(見積り・刊行物等) 見積り
点検フタ	W1,000×D1,700×H125 プレキャストコンクリート床版 3種 T-6 スリット付、表面滑り止め加工	39	枚	48,300	1,883,700	(見積り・刊行物等) 見積り
レンコン仕上げ	t=6.0 立上り共	444	m <sup>2</sup>	8,000	3,552,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ガイダル角材	□-100×2.3(溶融亜鉛メッキ) M-12 3本留め L=4.2m	2	カ所	46,500	93,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ガイダル角材	□-100×2.3(溶融亜鉛メッキ) M-12 3本留め L=3.2m	2	カ所	43,500	87,000	(見積り・刊行物等) 見積り
樹脂製のボール蓋	φ900	4	カ所	187,000	748,000	(見積り・刊行物等) 見積り
牛床取合い部	亜鉛メッキパイプ φ20 L=50×50×6(溶融亜鉛メッキ) アノカφ9mm@600	182	m	6,370	1,159,340	(見積り・刊行物等) 見積り
ピット蓋	鋼板 t=25(溶融亜鉛メッキ) 蓋押え(L=50×50×4)、クッション材共	12.4	m <sup>2</sup>	160,000	1,984,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ピット蓋	鋼板 t=6.0(溶融亜鉛メッキ) 蓋押え(L=50×50×4)	29.6	m <sup>2</sup>	120,000	3,552,000	(見積り・刊行物等) 見積り
グレーチング蓋	W300×L5450 SUS製	2	カ所	40,000	80,000	(見積り・刊行物等) 見積り
グレーチング蓋	W300×L2200 SUS製	1	カ所	28,000	28,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スチール手摺	h=1100 溶融亜鉛メッキ仕上げ	11.6	m	20,000	232,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	D 複合牛舎 ユニット及びその他 内部					
給水器・カート棚	支柱 □-75×75×2.3 横桟 φ-48.6×2.3 スチール製 亜鉛メッキ仕上 ステンレスカバー、エポキシ塗装共	7	台	100,000	700,000	(見積り・刊行物等) 見積り
糞尿回収ポット カート棚	W1200×H1800 再生プラスチックボード t=12 Uボルト、シーリング共	2	台	56,000	112,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-1 横引きカーテン	L=7450、h=3450 付属金物一式	1	カ所	651,000	651,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-2 横引きカーテン	L=6700、h=3450 付属金物一式	2	カ所	620,000	1,240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-1 電動巻上カーテン	L=101.8m、h=2000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	カ所	1,200,000	1,200,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-1' 電動巻下カーテン	L=101.8m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	カ所	1,180,000	1,180,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-2 電動巻下カーテン	L=34m、h=2000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	499,000	998,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-2' 電動巻下カーテン	L=34m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	487,000	974,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	8	カ所	124,000	992,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		8	カ所	12,800	102,400	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	10	本	141,000	1,410,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	4	本	37,600	150,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
マットレス	トップカバー、設置板共	146	枚	50,600	7,387,600	(見積り・刊行物等) 見積り
荷造、運賃		1	式		63,200	(見積り・刊行物等) 見積り
取付費		1	式		560,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ST1 連動スタンション	L=3375 4頭用	30	セット	184,000	5,520,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF1 固定柵	L=3375 φ48.6×2.3	2	セット	63,000	126,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF2 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	2	セット	26,400	52,800	(見積り・刊行物等) 見積り
FF3 固定柵	L=2950 φ48.6×2.3	1	セット	29,400	29,400	(見積り・刊行物等) 見積り
FF4 固定柵	L=4400 φ48.6×2.3	1	セット	63,000	63,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FS1 フリーストールパティション		146	本	19,800	2,890,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G1 回転柵	L=3400 φ48.6×2.3	2	セット	55,800	111,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G2 伸縮回転柵	L=4400 φ48.6×2.3	2	セット	65,400	130,800	(見積り・刊行物等) 見積り
TS つなぎストール		120	セット	24,600	2,952,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブルーファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m3/min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	12	台	500,000	6,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		12	台	60,000	720,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		12	台	16,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	12	台	48,000	576,000	(見積り・刊行物等) 見積り
つなぎマット	ビホレックス/スレタンマット	120	枚	15,500	1,860,000	(見積り・刊行物等) 見積り
カーブラック制御付		3	か所	612,000	1,836,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 地業 地盤改良(深層混合処理工法)					
材料費		302	t	19,500	5,889,000	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		302	t	1,950	588,900	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	1,852	m3	520	963,040	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	1,165	m3	4,550	5,300,750	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	394	m <sup>2</sup>	650	256,100	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		752,700	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	3	t	630,000	1,890,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	109	t	154,000	16,786,000	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	109	t	50,600	5,515,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締共	25.5	t	523,000	13,336,500	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	1,368	本	3,000	4,104,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C1 8-M20 制作・取付費	38	カ所	41,200	1,565,600	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C2 4-M16 制作・取付費	38	カ所	38,700	1,470,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 防水 外部					
塗膜防水	ポリマーセメント系	186	m <sup>2</sup>	6,240	1,160,640	(見積り・刊行物等) 見積り
止水板	100×5	27	m	1,440	38,880	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 防水 内部					
ガラスファイバー巻き	柱廻り	38	カ所	14,400	547,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 屋根及びびとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビース頭隠蔽式)	3,707	m <sup>2</sup>	4,950	18,349,650	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根(ポリカ)	ポリカ波板(スレート小波) t=0.7	513	m <sup>2</sup>	3,520	1,805,760	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	82.4	m	4,640	382,336	(見積り・刊行物等) 見積り
庇屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	34.9	m <sup>2</sup>	3,000	104,700	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	6	m	4,640	27,840	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 左官 内部					
床柵引き仕上げ	監督・指導共	1,799	m <sup>2</sup>	2,000	3,598,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 建具 アルミニウム製建具					
AD-1	片引きアルミドア W600×H2000 付属金物一式、ガラス共	2	カ所	124,000	248,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-1	トリカルバコートドア W3500×H3400 付属金物一式	2	カ所	462,000	924,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-2	トリカルバコートドア W4500×H3400 付属金物一式	2	カ所	577,000	1,154,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 建具 シャッター					
OS-1	フランス式オートスライター(手動) W4450×H4200 付属金物一式	1	カ所	2,130,000	2,130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 内外装 外部					
外壁材	片面ガルバリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材 t=18 材工共	38.7	m <sup>2</sup>	4,950	191,565	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材工共	138	m <sup>2</sup>	3,110	429,180	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ポリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	158	m <sup>2</sup>	3,520	556,160	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 内外装 内部					
点検77	W1,000×D1,700×H125 プレキャストコンクリート床版 3種 T-6 スリット付、表面滑り止め加工	2	枚	48,300	96,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床 塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 1500×1500	1	カ所	221,000	221,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リンコン仕上げ	t=6.0 立上り共	249	m <sup>2</sup>	8,000	1,992,000	(見積り・刊行物等) 見積り
がた角材	□-100×2.3(溶融亜鉛メッキ) M-12 4本留め L=4.4m	4	カ所	46,500	186,000	(見積り・刊行物等) 見積り
がた角材	□-100×2.3(溶融亜鉛メッキ) M-12 4本留め L=3.4m	4	カ所	4,350	17,400	(見積り・刊行物等) 見積り
牛床取合い部	亜鉛メッキパイプ φ20 L=50×50×6(溶融亜鉛メッキ) アソカ φ9mm@600	345	m	6,800	2,346,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	E 複合牛舎 ユニット及びその他 内部					
給水器・ガード柵	支柱 □-75×75×2.3 横棧 φ-48.6×2.3 スチール製 亜鉛メッキ仕上 ステンレスカバー、エポキシ塗装共	14	台	100,000	1,400,000	(見積り・刊行物等) 見積り
糞尿回収ロボット ガード柵	W1200×H1800 再生プラスチックボート t=12 Uボルト、シリンク共	1	台	56,000	56,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-1 横引きカーテン	L=7450、h=3450 付属金物一式	2	カ所	651,000	1,302,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-2 横引きカーテン	L=6700、h=3450 付属金物一式	2	カ所	620,000	1,240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-1 電動巻上カーテン	L=101.8m、h=2000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	1,200,000	2,400,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-1' 電動巻下カーテン	L=101.8m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	1,180,000	2,360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リモット付	8	カ所	124,000	992,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リモット取付台		8	カ所	12,800	102,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	12	本	141,000	1,692,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	10	本	37,600	376,000	(見積り・刊行物等) 見積り
マットレス	トップカバー、設置板共	268	枚	50,600	13,560,800	(見積り・刊行物等) 見積り
荷造、運賃		1	式		122,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付費		1	式		1,060,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ST1 連動スタンション	L=3000 4頭用	68	カ所	180,000	12,240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF1 固定柵	L=3000 φ48.6×2.3	4	カ所	59,400	237,600	(見積り・刊行物等) 見積り
FF2 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	4	カ所	26,400	105,600	(見積り・刊行物等) 見積り
FS1 フリーストールパーテーション		268	カ所	19,800	5,306,400	(見積り・刊行物等) 見積り
G1 回転柵	L=3400 φ48.6×2.3	5	カ所	55,800	279,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G2 伸縮回転柵	L=4400 φ48.6×2.3	5	カ所	65,400	327,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ルーフファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m <sup>3</sup> /min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	12	台	500,000	6,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		12	台	60,000	720,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		12	台	16,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
雨仕舞い	屋根同材	12	台	48,000	576,000	(見積り・刊行物等) 見積り
カーテンレール制御付		7	カ所	612,000	4,284,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L2000	8	カ所	167,000	1,336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L1000	4	カ所	219,000	876,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ピット蓋	鋼板 t=6.0(溶融亜鉛メッキ) 蓋押え(L=50×50×4)	2.7	m <sup>2</sup>	120,000	324,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 地業 地盤改良(深層混合処理工法)					
材料費		75	t	19,500	1,462,500	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		75	t	1,950	146,250	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	484	m <sup>3</sup>	520	251,680	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	307	m <sup>3</sup>	4,550	1,396,850	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	102	m <sup>2</sup>	650	66,300	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		752,700	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	1.3	t	630,000	819,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	51	t	154,000	7,854,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	51	t	50,600	2,580,600	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨 加工・組立	母屋・胴縁 普通ボルト締共	10.4	t	523,000	5,439,200	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	188	本	3,000	564,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカープレート	C14-M22 制作・取付費	22	カ所	44,300	974,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 防水 内部					
塗膜防水	ポリマセメント系	42.3	m <sup>2</sup>	6,240	263,952	(見積り・刊行物等) 見積り
止水板	100×5	17.4	m	1,440	25,056	(見積り・刊行物等) 見積り
グラスファイバー巻き	柱廻り	28	カ所	14,400	403,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 屋根及びとい 外部					
屋根(ガルバリウム)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27 断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ピット頭隠蔽式)	612	m <sup>2</sup>	4,950	3,029,400	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根(ポリカ)	ポリカ波板(スレート小波) t=0.7	145	m <sup>2</sup>	3,520	510,400	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	48	m	4,640	222,720	(見積り・刊行物等) 見積り
庇屋根(ガルバリウム)	片面ガルバリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	23.2	m <sup>2</sup>	3,000	69,600	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	5	m	4,640	23,200	(見積り・刊行物等) 見積り



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	F 搾乳舎 金属 内部					
M <sup>ハ</sup> -下地	t=19	99	m <sup>2</sup>	1,500	148,500	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 左官 内部					
床橋引き仕上げ	監督・指導共	727	m <sup>2</sup>	2,000	1,454,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 建具 アルミニウム製建具					
AD-2	片開きアルミドア W800×H2000 付属金物一式、ガラス共	9	か所	125,000	1,125,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-3	引違戸 W1650×H2000 付属金物一式、ガラス共	3	か所	106,000	318,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-4	3枚引違戸 W2360×H2000 付属金物一式、ガラス共	1	か所	415,000	415,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-5	片引戸 W1650×H2000 付属金物一式、ガラス共	2	か所	127,000	254,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-1	引違窓 W1650×H1100 付属金物一式、ガラス共	8	か所	70,500	564,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-2	FIX窓 W1650×H900 付属金物一式、ガラス共	1	か所	51,900	51,900	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-3	FIX窓 W1200×H900 付属金物一式、ガラス共	1	か所	42,500	42,500	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 建具 シャッター					
SS-1	軽量シャッター(手動式) W2650×H3200 付属金物一式	2	か所	392,000	784,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SS-2	軽量シャッター(手動式) W1500×H3000 付属金物一式	1	か所	294,000	294,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	F 搾乳舎 建具 木製建具					
WD-1	片開き木製フラッシュドア W680×H2000 付属金物一式	2	か所	63,300	126,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 塗装 内部					
AEP塗装		202	m <sup>2</sup>	1,500	303,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 内外装 外部					
外壁材	片面ガルバリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材t=18 材工共	255	m <sup>2</sup>	4,950	1,262,250	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材工共	68	m <sup>2</sup>	3,110	211,480	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ポリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	41.3	m <sup>2</sup>	3,520	145,376	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 内外装 内部					
床塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 1200×1000	1	か所	173,000	173,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 1600×1000	1	か所	185,000	185,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床樹脂フロア蓋	φ600	1	か所	200,000	200,000	(見積り・刊行物等) 見積り
レゾコン仕上げ	t=6.0 立上り共	46.2	m <sup>2</sup>	8,000	369,600	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 プラスチックボード	t=12	571	m <sup>2</sup>	3,320	1,895,720	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁	W=1500 h=1200 D=150 天板:ボスフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0					(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	下地LGS共	1	カ所	95,000	95,000	
給気ガレ	アルミ製 W1800×H900	2	カ所	50,000	100,000	(見積り・刊行物等) 見積り
カーテンハン	既製品 水栓共	2	カ所	65,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F 搾乳舎 ユニット及びその他 内部					
K-3 電動巻上カーテン	L=32m、h=1800 電動巻上・巻下リバー・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	484,000	968,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	2	カ所	124,000	248,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		2	カ所	12,800	25,600	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	3	本	141,000	423,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	2	本	37,600	75,200	(見積り・刊行物等) 見積り
G1 回転柵	L=4760 φ48.6×2.3	2	セット	91,200	182,400	(見積り・刊行物等) 見積り
G2 回転柵	L=3900 φ48.6×2.3	1	セット	73,200	73,200	(見積り・刊行物等) 見積り
G3 回転柵	L=4050 φ48.6×2.3	1	セット	75,600	75,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G4 回転柵	L=3000 φ48.6×2.3	4	セット	67,200	268,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G5 回転柵	L=5800 φ48.6×2.3	4	セット	114,000	456,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G6 回転柵	L=1500 φ48.6×2.3	1	セット	42,000	42,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
G7 回転柵	L=2800 φ48.6×2.3	1	セット	81,600	81,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G8 回転柵	L=1770 φ48.6×2.3	1	セット	35,400	35,400	(見積り・刊行物等) 見積り
G9 回転柵	L=925 φ48.6×2.3	1	セット	25,200	25,200	(見積り・刊行物等) 見積り
SS1 固定柵	L=2000 φ48.6×2.3	2	セット	33,600	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り
SS2 固定柵	L=2150 φ48.6×2.3	2	セット	35,400	70,800	(見積り・刊行物等) 見積り
SS3 固定柵	L=1250×3 φ48.6×2.3	1	セット	22,800	22,800	(見積り・刊行物等) 見積り
SS4 固定柵	L=1550×2 φ48.6×2.3	1	セット	48,600	48,600	(見積り・刊行物等) 見積り
SS5 固定柵	L=2100×2 φ48.6×2.3	1	セット	36,000	36,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SS6 固定柵	L=32000 φ48.6×2.3	1	セット	2,710,000	2,710,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SS7 固定柵	L=32000 φ48.6×2.3	1	セット	2,710,000	2,710,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SS8 固定柵	L=30000 φ48.6×2.3	1	セット	1,290,000	1,290,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SS9 固定柵	L=33000 φ48.6×2.3	1	セット	455,000	455,000	(見積り・刊行物等) 見積り
クーラーファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m <sup>3</sup> /min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	8	台	500,000	4,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		8	台	60,000	480,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		8	台	16,000	128,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	8	台	48,000	384,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ステンレスク	900×600×800 SUS304製 混合水栓共	1	か所	111,000	111,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F' 移動通路 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=12	0.5	t	630,000	315,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	47.8	t	154,000	7,361,200	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	47.8	t	50,600	2,418,680	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカー埋込み	主柱・間柱	362	本	3,000	1,086,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C1 4-M12 制作・取付費	68	か所	32,500	2,210,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F' 移動通路 屋根及びびとい 外部					
折板葺き	はげ式山高150 フッ素樹脂鋼板t=0.6 (耐塩仕様)	1,586	m <sup>2</sup>	7,050	11,181,300	(見積り・刊行物等) 見積り
ガラス包み	フッ素樹脂カーガラス t=0.4	14.3	m	5,850	83,655	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F' 移動通路 左官 内部					
床柵引き仕上げ	監督・指導共	1,330	m <sup>2</sup>	2,000	2,660,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F' 移動通路 内外装 外部					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材共	310	m <sup>2</sup>	3,110	964,100	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	F' 移動通路 ユニット及びその他 内部					
SK-9 横引きカーテン	L=6000、h=3000 付属金物一式	2	か所	576,000	1,152,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-10 横引きカーテン	L=6500、h=3000 付属金物一式	5	か所	605,000	3,025,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-9 電動巻上カーテン	L=11.6m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	293,000	586,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-9' 電動巻下カーテン	L=11.6m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	282,000	564,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-10 電動巻上カーテン	L=35.95m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	405,000	810,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-10' 電動巻下カーテン	L=35.95m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	380,000	760,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-11 電動巻上カーテン	L=10.58m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	か所	290,000	290,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-11' 電動巻下カーテン	L=10.58m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	か所	280,000	280,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-12 電動巻上カーテン	L=6.68m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	か所	271,000	271,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-12' 電動巻下カーテン	L=6.68m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	か所	262,000	262,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-13 電動巻上カーテン	L=37.26m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	か所	398,000	398,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-13' 電動巻下カーテン	L=37.26m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	1	か所	376,000	376,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-14 電動巻上カーテン	L=7.6m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	277,000	554,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
K-14' 電動巻下カーテン	L=7.6m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・パイプ共	2	カ所	268,000	536,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-15 電動巻上カーテン	L=10.25m、h=1800 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・パイプ共	1	カ所	290,000	290,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-15' 電動巻下カーテン	L=10.25m、h=900 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・パイプ共	1	カ所	280,000	280,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	20	カ所	124,000	2,480,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		20	カ所	12,800	256,000	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカメットカーテン 34×34	2.0m×30m	10	本	141,000	1,410,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	8	本	37,600	300,800	(見積り・刊行物等) 見積り
TG1 回転柵	L=6000 φ48.6×2.3	2	セット	103,000	206,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TG2 回転柵	L=6500 φ48.6×2.3	10	セット	115,000	1,150,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TG3 回転柵	L=4245 φ48.6×2.3	1	セット	85,800	85,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G1 回転柵	L=3400 φ48.6×2.3	9	セット	55,800	502,200	(見積り・刊行物等) 見積り
G2 回転柵	L=4400 φ48.6×2.3	9	セット	63,000	567,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G3 回転柵	L=800 φ48.6×2.3	9	セット	20,400	183,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G4 回転柵	L=5300 φ48.6×2.3	1	セット	76,200	76,200	(見積り・刊行物等) 見積り
G5 回転柵	L=6000 φ48.6×2.3	5	セット	81,600	408,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
G6 回転柵	L=3335 φ48.6×2.3	1	セット	55,800	55,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G7 回転柵	L=3130 φ48.6×2.3	1	セット	55,800	55,800	(見積り・刊行物等) 見積り
FF1 固定柵	L=6900 φ48.6×2.3	9	セット	61,800	556,200	(見積り・刊行物等) 見積り
FF2 固定柵	L=7100 φ48.6×2.3	9	セット	64,200	577,800	(見積り・刊行物等) 見積り
FF3 固定柵	L=5180 φ48.6×2.3	4	セット	42,600	170,400	(見積り・刊行物等) 見積り
FF4 固定柵	L=5975 φ48.6×2.3	1	セット	49,800	49,800	(見積り・刊行物等) 見積り
FF5 固定柵	L=7180 φ48.6×2.3	2	セット	52,200	104,400	(見積り・刊行物等) 見積り
FF6 固定柵	L=5300 φ48.6×2.3	1	セット	45,000	45,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF7 固定柵	L=7350 φ48.6×2.3	1	セット	54,000	54,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF8 固定柵	L=2485 φ48.6×2.3	1	セット	21,000	21,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF9 固定柵	L=7350 φ48.6×2.3	1	セット	79,200	79,200	(見積り・刊行物等) 見積り
FF10a 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	5	セット	34,200	171,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF10b 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	4	セット	22,200	88,800	(見積り・刊行物等) 見積り
FF10c 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	5	セット	34,200	171,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF11d 固定柵	L=2700 φ48.6×2.3	4	セット	47,400	189,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FF11 固定柵	L=5755 φ48.6×2.3	1	セット	54,000	54,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF12 固定柵	L=5360 φ48.6×2.3	1	セット	45,000	45,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 地業 地盤改良【深層混合処理工法】					
材料費	セメント系固化剤 特殊土用六価クロム溶出低減型	44	t	14,900	655,600	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	KNNスリ-20(分散材)	88	kg	650	57,200	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600 3.05m×170本	518	m	4,550	2,356,900	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	バックホー リース含む	170	本	2,600	442,000	(見積り・刊行物等) 見積り
組立解体	クレーン・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	クレーン・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 防水 内部					
ガラスファイバー巻き	柱廻り	26	か所	14,400	374,400	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 木工 部材別					
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×800	4	本	1,680	6,720	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×1700	4	本	3,680	14,720	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2700	14	本	5,760	80,640	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3900	38	本	8,240	313,120	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	杉 E75-F240 120×360×3700	26	本	23,200	603,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	ケヤキ E135-F375 120×210×5200	4	本	19,800	79,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	ケヤキ E135-F375 120×210×6200	4	本	23,700	94,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×3500	98	本	7,440	729,120	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×5200	2	本	10,900	21,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×5600	2	本	11,700	23,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	杉 E75-F240 120×150×10000	4	本	26,200	104,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×180×3500	28	本	11,000	308,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×390×10000	26	本	68,000	1,768,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×1700	3	本	3,680	11,040	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	杉 E75-F240 120×240×2500	2	本	10,500	21,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	杉 E75-F240 120×240×3500	6	本	14,700	88,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	杉 E75-F240 120×240×3900	4	本	16,400	65,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	杉 E75-F240 120×240×5200	2	本	21,800	43,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
方杖 WV1	杉 E65-F255 120×150×2500	26	本	6,560	170,560	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WT1	杉 E75-F240 120×180×2100	13	本	6,640	86,320	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×7400	180	本	8,800	1,584,000	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×7800	72	本	9,280	668,160	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4100	32	本	8,720	279,040	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×2000	10	本	3,460	34,600	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×3000	2	本	5,520	11,040	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×4000	30	本	7,360	220,800	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 無等級 120×120×3000	4	本	1,600	6,400	(見積り・刊行物等) 見積り
火打ち	杉 無等級 90×90×1500	12	本	1,600	19,200	(見積り・刊行物等) 見積り
SS下地材	杉 無等級 120×120×2500	12	本	4,560	54,720	(見積り・刊行物等) 見積り
SS下地材	杉 無等級 120×120×3500	4	本	6,400	25,600	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨柱 SC1	□-125×125×3.2 STKR400 HDZ55 ボルト共	26	か所	177,000	4,602,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	26	か所	9,980	259,480	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1柱頭金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	26	か所	7,550	196,300	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WP1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	8	か所	4,490	35,920	(見積り・刊行物等) 見積り
WP1柱頭金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	8	か所	5,880	47,040	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	26	か所	4,970	129,220	(見積り・刊行物等) 見積り
WG3棟接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	13	か所	12,900	167,700	(見積り・刊行物等) 見積り
WG3-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	26	か所	6,260	162,760	(見積り・刊行物等) 見積り
WG3-WT1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	26	か所	9,490	246,740	(見積り・刊行物等) 見積り
WCOA3-WG1-WB1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	4	か所	12,500	50,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	136	か所	2,430	330,480	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナッフル付) L=4350	20	本	1,120	22,400	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナッフル付) L=4500	48	本	1,160	55,680	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルトナット	15kN	24	か所	950	22,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルトナット	25kN	16	か所	1,890	30,240	(見積り・刊行物等) 見積り
羽子板ボルト		8	か所	390	3,120	(見積り・刊行物等) 見積り
梁端部補強	5kN	32	か所	450	14,400	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-18 ボルト・ビシ含む	56	か所	1,200	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接合金物	TH-24 ボルト・ナット含む	24	か所	1,380	33,120	(見積り・刊行物等) 見積り
一般金物	Zマーク又は同等品以上	520	kg	960	499,200	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 延床面積：882.00m <sup>2</sup> 平屋建て 軒高：4.5m	52	m <sup>3</sup>	46,400	2,412,800	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	工場～現場	52	m <sup>3</sup>	6,000	312,000	(見積り・刊行物等) 見積り
現場施工費	フレーム 建方レッカー含む 延床面積：882.00m <sup>2</sup> 平屋建て 軒高：4.5m	52	m <sup>3</sup>	119,000	6,188,000	(見積り・刊行物等) 見積り
間柱	杉 無等級 30×120 @455	53.4	m <sup>3</sup>	1,350	72,090	(見積り・刊行物等) 見積り
胴縁	杉 無等級 24×36@303	53.4	m <sup>3</sup>	2,140	114,276	(見積り・刊行物等) 見積り
野縁	杉 無等級 36×40@303	28.5	m <sup>3</sup>	2,670	76,095	(見積り・刊行物等) 見積り
マウシ	杉 無等級 45×120×4000	24	本	2,900	69,600	(見積り・刊行物等) 見積り
吊り材・下地材	杉 無等級 105×105×4000	73	本	6,110	446,030	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 屋根及びとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビス頭隠蔽式)	802	m <sup>2</sup>	4,950	3,969,900	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根(ポリカ)	ポリカ波板(スレート小波) t=0.7	243	m <sup>2</sup>	3,520	855,360	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	40.7	m	4,640	188,848	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	G 哺育舎 建具					
AD-2	アルミニウム製建具 片引きアルミドア W800×H2000 付属金物一式、ガラス共	2	か所	125,000	250,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-3	引違戸 W1650×H2000 付属金物一式、ガラス共	2	か所	106,000	212,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-1	引違窓 W1650×H1100 付属金物一式、ガラス共	2	か所	72,500	145,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 建具 シャッター					
SS-4	軽量シャッター(手動式) W2300×H3200 付属金物一式	6	か所	354,700	2,128,200	(見積り・刊行物等) 見積り
SS-5	軽量シャッター(手動式) W3000×H3200 付属金物一式	2	か所	430,000	860,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 内外装 外部					
外壁材	片面ガルバリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材t=18 材工共	160	m <sup>2</sup>	4,950	792,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材工共	102	m <sup>2</sup>	3,110	317,220	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ポリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	28.2	m <sup>2</sup>	3,520	99,264	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	G 哺育舎 内外装 内部					
床 グレーチング	蓋共	98.1	m	21,900	2,148,390	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 プラスチックボード	t=12	87.9	m <sup>2</sup>	3,320	291,828	(見積り・刊行物等) 見積り
天井 プラスチックボード	t=5.5 目地材共	28.6	m <sup>2</sup>	2,960	84,656	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	G 哺育舎 ユニット及びその他 内部					
ステンレスシंक	W1200×D600×H800	3	台	134,000	402,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ステンレス作業台	W900×D600×H800	3	台	65,250	195,750	(見積り・刊行物等) 見積り
K-4 電動巻上カーテン	L=7.6m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	223,000	446,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-5 電動巻上カーテン	L=16m、h=2000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	273,000	546,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-5' 電動巻下カーテン	L=16m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	263,000	526,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-6 電動巻上カーテン	L=21.5m、h=2000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	297,000	594,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-6' 電動巻下カーテン	L=21.5m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	272,000	544,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	10	か所	124,000	1,240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		10	か所	12,800	128,000	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	5	本	141,000	705,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	5	本	37,600	188,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NC-1 防鳥ネットカーテン	L=3.1m、h=3.2m レール、カーテン共	6	か所	110,000	660,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NC-2 防鳥ネットカーテン	L=3.8m、h=3.2m レール、カーテン共	2	か所	120,000	240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ルーフファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m <sup>3</sup> /min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	3	台	500,000	1,500,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
架台取付		3	台	60,000	180,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		3	台	16,000	48,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	3	台	48,000	144,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L2000	8	か所	167,000	1,336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L1000	4	か所	219,000	876,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	H 哺育舎 地業 地盤改良【深層混合処理工法】					
材料費	セメント系固化剤 特殊土用六価クロム溶出低減型	56	t	14,900	834,400	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	KNNスラリー-20(分散材)	112	kg	650	72,800	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600 削孔長 3.05m×218本 試験費含む	664	m	4,550	3,021,200	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	バックホー リース代含む	218	本	2,600	566,800	(見積り・刊行物等) 見積り
組立解体	グラント・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	グラント・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	H 哺育舎 木工 部材別					
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×1100	4	本	2,400	9,600	(見積り・刊行物等) 見積り



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2100	4	本	4,480	17,920	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2600	4	本	5,520	22,080	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2800	40	本	5,920	236,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3600	2	本	7,600	15,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3900	36	本	8,240	296,640	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	杉 E75-F240 150×300×3700	34	本	24,300	826,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	杉 E65-F255 105×105×3000	34	本	4,880	165,920	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	杉 E65-F255 105×105×4300	32	本	7,040	225,280	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	杉 E75-F240 120×150×3900	4	本	10,300	41,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP2	杉 E135-F375 120×180×4400	4	本	14,400	57,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP2	杉 E135-F375 120×180×5700	4	本	18,700	74,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP3	杉 E135-F375 120×180×6800	4	本	32,400	129,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×500	8	本	1,120	8,960	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×700	8	本	1,520	12,160	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1100	4	本	2,400	9,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1600	8	本	3,360	26,880	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×2900	40	本	6,160	246,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×3500	4	本	7,440	29,760	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	杉 E75-F240 120×390×4800	34	本	40,800	1,387,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	杉 E75-F240 120×390×8300	34	本	70,700	2,403,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×6200	4	本	16,300	65,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×150×6800	4	本	17,800	71,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×1100	4	本	3,600	14,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×2900	32	本	9,200	294,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×1100	14	本	2,400	33,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×1600	4	本	3,360	13,440	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×2900	112	本	6,160	689,920	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	杉 E135-F375 120×240×1500	4	本	6,560	26,240	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	杉 E135-F375 120×240×3900	4	本	17,100	68,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB2	杉 E135-F375 150×240×3500	2	本	19,100	38,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁 WB2	ｸﾞﾗﾌｨｯｸ E135-F375 150×240×4100	4	本	22,400	89,600	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WV1	杉 E65-F255 120×150×2700	34	本	7,200	244,800	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WT1	杉 E75-F240 150×150×5100	17	本	16,700	283,900	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×3800	4	本	8,000	32,000	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×3900	4	本	8,240	32,960	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4000	24	本	8,400	201,600	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×4800	92	本	5,760	529,920	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×6200	322	本	7,360	2,369,920	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×1000	24	本	1,920	46,080	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×1500	24	本	2,800	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×3000	32	本	5,520	176,640	(見積り・刊行物等) 見積り
火打ち	杉 無等級 90×90×1500	16	本	1,600	25,600	(見積り・刊行物等) 見積り
SS下地材	杉 無等級 120×120×3500	4	本	6,400	25,600	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨柱 SC1	□-125×125×3.2 STKR400 HDZ55 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ共	34	か所	177,000	6,018,000	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨柱 SC2 (非構造部材)	□-125×125×3.2 STKR400 HDZ55 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ共	8	か所	67,200	537,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WC1柱脚金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	34	か所	8,920	303,280	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WG1 接合金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	34	か所	6,720	228,480	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	34	か所	4,930	167,620	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	34	か所	6,700	227,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WP3柱脚金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	4	か所	5,120	20,480	(見積り・刊行物等) 見積り
WP3柱頭金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	4	か所	6,330	25,320	(見積り・刊行物等) 見積り
WP1柱脚金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	4	か所	3,150	12,600	(見積り・刊行物等) 見積り
WP2柱脚金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	4	か所	4,490	17,960	(見積り・刊行物等) 見積り
WP2柱頭金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	4	か所	6,040	24,160	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1棟接合金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	17	か所	7,850	133,450	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WT1 接合金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	34	か所	5,630	191,420	(見積り・刊行物等) 見積り
WC0-WG2-WB1 接合金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	4	か所	11,400	45,600	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ﾎﾞﾙﾄ・ﾍﾞﾝ含む	224	か所	2,430	544,320	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAﾌﾟﾚｰｽ SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ﾀﾝﾊﾟｯｸﾙ付) L=2600	4	本	870	3,480	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAﾌﾟﾚｰｽ SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ﾀﾝﾊﾟｯｸﾙ付) L=3050	12	本	920	11,040	(見積り・刊行物等) 見積り

見積							
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナバックス付) L=3700	32	本	1,030	32,960	(見積り・刊行物等) 見積り	
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナバックス付) L=4050	64	本	1,080	69,120	(見積り・刊行物等) 見積り	
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナバックス付) L=4500	4	本	1,160	4,640	(見積り・刊行物等) 見積り	
接合金物	TH-10 ボルト・ナット含む	424	カ所	1,060	449,440	(見積り・刊行物等) 見積り	
接合金物	TH-18 ボルト・ナット含む	72	カ所	1,200	86,400	(見積り・刊行物等) 見積り	
接合金物	TH-24 ボルト・ナット含む	24	カ所	1,380	33,120	(見積り・刊行物等) 見積り	
HTMマット	S25C エポキシ樹脂 鋼棒含む	90	kg	15,700	1,413,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
一般金物	Zマーク又は同等品以上	800	kg	960	768,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 延床面積：1,159.20m2 平屋建て 軒高：4.5m	81	m3	45,600	3,693,600	(見積り・刊行物等) 見積り	
運搬費	工場～現場	81	m3	6,000	486,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
現場施工費	フレーム 建方レッカー含む 延床面積：1,159.20m2 平屋建て 軒高：4.5m	81	m3	116,000	9,396,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
間柱	杉 無等級 30×120 @455	88.8	m3	1,350	119,880	(見積り・刊行物等) 見積り	
胴縁	杉 無等級 24×36@303	88.8	m3	2,140	190,032	(見積り・刊行物等) 見積り	
野縁	杉 無等級 36×40@303	24.8	m3	2,670	66,216	(見積り・刊行物等) 見積り	
マカサ	杉 無等級 45×120×3000	32	本	2,160	69,120	(見積り・刊行物等) 見積り	

見積							
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
吊り材・下地材	杉 無等級 105×105×4000	32	本	6,110	195,520	(見積り・刊行物等) 見積り	
吊り材・下地材	杉 無等級 105×105×3000	62	本	4,650	288,300	(見積り・刊行物等) 見積り	
建築工事	H 哺育舎 屋根及びとい 外部						
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ヒール隠蔽式)	1,143	m <sup>2</sup>	4,950	5,657,850	(見積り・刊行物等) 見積り	
屋根(ホリカ)	ホリカ波板(スレート小波) t=0.7	243	m <sup>2</sup>	3,520	855,360	(見積り・刊行物等) 見積り	
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	52.5	m	4,640	243,600	(見積り・刊行物等) 見積り	
庇屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	46.7	m <sup>2</sup>	3,000	140,100	(見積り・刊行物等) 見積り	
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	4	m	4,640	18,560	(見積り・刊行物等) 見積り	
建築工事	H 哺育舎 左官 内部						
床柵引き仕上げ	監督・指導共	267	m <sup>2</sup>	2,000	534,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
建築工事	H 哺育舎 建具 アルミニウム製建具						
AD-1	片引きアルミドア W600×H2000 付属金物一式、ガラス共	4	カ所	124,000	496,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
AD-3	引違戸 W1650×H2000 付属金物一式、ガラス共	4	カ所	106,000	424,000	(見積り・刊行物等) 見積り	
NK-3	トリプルガラスドア W4200×H3400 付属金物一式	8	カ所	439,000	3,512,000	(見積り・刊行物等) 見積り	

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	H 哺育舎 建具 シャッター					
SS-6	軽量シャッター(手動式) W3500×H3200 付属金物一式	2	か所	522,000	1,044,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	H 哺育舎 内外装 外部					
外壁材	片面カラーバリア鋼板(フラット) t=0.27 断熱材t=18 材工共	63.8	m <sup>2</sup>	4,950	315,810	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材工共	103	m <sup>2</sup>	3,110	320,330	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ポリカ波板 t=0.8鉄板小波 材工共	52	m <sup>2</sup>	3,760	195,520	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	H 哺育舎 内外装 内部					
床 グレーチング	蓋共	27.5	m	21,900	602,250	(見積り・刊行物等) 見積り
床 格子舂	300角	4	か所	30,400	121,600	(見積り・刊行物等) 見積り
床 格子舂	450角	6	か所	38,400	230,400	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 プラスチックボード	t=12	46.7	m <sup>2</sup>	3,320	155,044	(見積り・刊行物等) 見積り
天井 プラスチックボード	t=5.5 目地材共	22.7	m <sup>2</sup>	2,960	67,192	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	H 哺育舎 ユニット及びその他 内部					
SK-3 横引きカーテン	L=5300、h=3450 付属金物一式	4	か所	516,000	2,064,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-4 横引きカーテン	L=4200、h=3450 付属金物一式	4	か所	431,000	1,724,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
K-7 電動巻上カーテン	L=42.6m、h=2000 電動巻上・巻下リヤール・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	515,000	1,030,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-7' 電動巻下カーテン	L=42.6m、h=1000 電動巻上・巻下リヤール・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	503,000	1,006,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	4	か所	124,000	496,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		4	か所	12,800	51,200	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカネットカーテン 34×34	2.0m×30m	5	本	141,000	705,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	4	本	37,600	150,400	(見積り・刊行物等) 見積り
KCフェンス	KC塗装合板 H=1000 支柱□-50×50 プレート・アンカー・運搬・取付共	96	m	65,600	6,297,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G11 回転柵	L=2770 φ48.6×2.3	42	セット	61,800	2,595,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G11 回転柵支柱	φ114.3×3.5 BPL・アンカー共	18	セット	40,200	723,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G12 回転柵	L=1627 φ48.6×2.3	10	セット	37,800	378,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G12 回転柵支柱	□75×75×2.3 BPL・アンカー共	10	セット	18,000	180,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G13 回転柵	L=835 φ48.6×2.3	8	セット	30,600	244,800	(見積り・刊行物等) 見積り
M1 ません棒	L=3000 3スパン	8	セット	92,400	739,200	(見積り・刊行物等) 見積り
FF5 固定柵	L=6000 φ48.6×2.3	32	セット	116,000	3,712,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ルーフファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m <sup>3</sup> /min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	4	台	500,000	2,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
架台取付		4	台	60,000	240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		4	台	16,000	64,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	4	台	48,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ウォータカップ	ヒーター付 運搬、設置、給水二次配管共	16	台	252,000	4,032,000	(見積り・刊行物等) 見積り
KC飼槽(餌かご)	L=8000 φ400 KC仕様 ジョイント吊り金具・飼槽カバー・運搬共	8	セット	360,000	2,880,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L2000	8	か所	167,000	1,336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L1000	4	か所	219,000	876,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 地業 地盤改良【深層混合処理工法】					
材料費	セメント系固化剤 特殊土用六価クロム溶出低減型	85	t	14,900	1,266,500	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	KNNスリ-20(分散材)	170	kg	650	110,500	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600 削孔長 3.25m×310 試験費含む	1,007	m	4,550	4,581,850	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	バックホー リース代含む	310	本	2,600	806,000	(見積り・刊行物等) 見積り
組立解体	グラント・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	グラント・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	Ia 育成舎 防水 内部					
グラスファイバー巻き	柱廻り	50	か所	14,400	720,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 木工 部材別					
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×700	4	本	1,520	6,080	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×1800	4	本	3,840	15,360	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2700	4	本	5,760	23,040	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3300	4	本	7,040	28,160	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3900	48	本	8,240	395,520	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WCOA	クワカマツ E120-F375 120×120×3800	8	本	8,320	66,560	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	クワカマツ E135-F375 150×360×3700	50	本	30,200	1,510,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	杉 E65-F255 105×105×3100	50	本	5,040	252,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	杉 E75-F240 120×150×3800	2	本	10,000	20,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	杉 E75-F240 120×150×4200	4	本	11,000	44,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP2	クワカマツ E135-F375 120×210×5200	4	本	19,800	79,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP2	クワカマツ E135-F375 120×210×6300	4	本	24,000	96,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WP3	ダブカ材 E135-F375 120×270×7200	4	本	35,200	140,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1600	4	本	3,360	13,440	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×3500	48	本	7,440	357,120	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	ダブカ材 E135-F375 150×390×5200	50	本	46,000	2,300,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	ダブカ材 E135-F375 150×390×10200	50	本	90,300	4,515,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×3300	4	本	8,720	34,880	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×3400	4	本	8,960	35,840	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×8600	4	本	22,500	90,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×1700	4	本	5,440	21,760	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×3500	48	本	11,000	528,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1700	14	本	3,680	51,520	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×3500	168	本	7,440	1,249,920	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	ダブカ材 E135-F375 120×240×3100	8	本	13,600	108,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	ダブカ材 E135-F375 120×240×4200	4	本	18,300	73,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB2	ダブカ材 E135-F375 120×300×6400	2	本	52,400	104,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
方杖 WV1	ダブカ材 E135-F375 120×150×2600	50	本	7,200	360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WT1	杉 E75-F240 150×150×5700	25	本	19,400	485,000	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4000	8	本	8,400	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4100	44	本	8,720	383,680	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×6000	108	本	7,200	777,600	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×7400	594	本	8,800	5,227,200	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×1000	8	本	1,920	15,360	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×4000	52	本	7,360	382,720	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨柱 SC1	□-125×125×3.2 STKR400 HDZ55 アカボト共	50	カ所	177,000	8,850,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	カ所	67,200	3,360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WG1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	カ所	8,920	446,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	カ所	6,720	336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	カ所	4,930	246,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WP1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	4	カ所	6,700	26,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WP2柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	8	カ所	5,830	46,640	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WP2柱頭金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	8	カ所	7,000	56,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WP3柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	4	カ所	3,150	12,600	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1棟接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	50	カ所	4,490	224,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WT1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	50	カ所	6,040	302,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WCOA-Wa2-WB1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	4	カ所	7,580	30,320	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	320	カ所	2,430	777,600	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(タンパックル付) L=3500	4	カ所	1,000	4,000	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(タンパックル付) L=3550	4	カ所	1,000	4,000	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(タンパックル付) L=3950	8	カ所	1,060	8,480	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(タンパックル付) L=4650	48	カ所	1,170	56,160	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(タンパックル付) L=4950	96	カ所	1,210	116,160	(見積り・刊行物等) 見積り
ホルダウン	20kN	40	カ所	1,700	68,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ホルダウン	25kN	8	カ所	1,890	15,120	(見積り・刊行物等) 見積り
ホルダウン	30kN	16	カ所	2,080	33,280	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-10 ボルト・ヒン含む	488	カ所	1,060	517,280	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接合金物	TH-18 ボルト・ヒン含む	104	カ所	1,200	124,800	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-24 ボルト・ヒン含む	24	カ所	1,380	33,120	(見積り・刊行物等) 見積り
HTMロッド	S25C エポキシ樹脂 鋼棒含む	90	kg	15,700	1,413,000	(見積り・刊行物等) 見積り
一般金物	Zマーク又は同等品以上	1,330	kg	960	1,276,800	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 延床面積：2,493.00m <sup>2</sup> 平屋建て 軒高：4.5m	134	m <sup>3</sup>	44,000	5,896,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	工場～現場	134	m <sup>3</sup>	6,000	804,000	(見積り・刊行物等) 見積り
現場施工費	フレーム 建方レッカー含む 延床面積：2,493.00m <sup>2</sup> 平屋建て 軒高：4.5m	134	m <sup>3</sup>	114,000	15,276,000	(見積り・刊行物等) 見積り
マクサ	杉 無等級 45×120×3000	48	本	2,160	103,680	(見積り・刊行物等) 見積り
吊り材・下地材	杉 無等級 105×105×4000	248	本	6,110	1,515,280	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 屋根及びびとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビース頭隠蔽式)	2,449	m <sup>2</sup>	4,950	12,122,550	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根(ボリカ)	ボリカ波板(スレート小波) t=0.7	430	m <sup>2</sup>	3,520	1,513,600	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	ガラ-ガルバリウム鋼板 t=0.4	73.6	m	4,640	341,504	(見積り・刊行物等) 見積り
庇屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	55.7	m <sup>2</sup>	3,000	167,100	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	12	m	4,640	55,680	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 左官 内部					
床櫛引き仕上げ	監督・指導共	546	m <sup>2</sup>	2,000	1,092,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 建具 アルミニウム製建具					
AD-2	片引きアルミ <sup>ア</sup> W800×H2000 付属金物一式、ガラス共	4	か所	125,000	500,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-5	トリカルハゴート <sup>ア</sup> W4000×H3400 付属金物一式	4	か所	439,000	1,756,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-6	トリカルハゴート <sup>ア</sup> W3200×H3400 付属金物一式	4	か所	462,000	1,848,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 建具 シャッター					
OS-1	パランス式オーパースライター(手動) W4450×H4200 付属金物一式	2	か所	2,130,000	4,260,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 内外装 外部					
外壁材	片面カラーガルバリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材t=18 材工共	78.6	m <sup>2</sup>	4,950	389,070	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチックボード <sup>ア</sup> 貼り(乳白色) t=12 材工共	178	m <sup>2</sup>	3,110	553,580	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ポリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	128	m <sup>2</sup>	3,520	450,560	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ia 育成舎 内外装 内部					
レンコン仕上げ	t=6.0 立上り共	156	m <sup>2</sup>	8,000	1,248,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	Ia 育成舎 ユニット及びその他 内部					
給水器・ガード柵	支柱 □-75×75×2.3 横棧 φ-48.6×2.3 SUS 亜鉛メッキ仕上 ステンレスバー、エポキシ塗装共	12	台	180,000	2,160,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-5 横引きカーテン	L=7100、h=3450 付属金物一式	4	か所	617,000	2,468,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-6 横引きカーテン	L=4200、h=3450 付属金物一式	4	か所	431,000	1,724,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-8 電動巻上カーテン	L=86.4m、h=2000 電動巻上・巻下リヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	1,080,000	2,160,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-8' 電動巻下カーテン	L=86.4m、h=1000 電動巻上・巻下リヤー・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	1,060,000	2,120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	8	か所	124,000	992,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		8	か所	12,800	102,400	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	10	本	141,000	1,410,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	8	本	37,600	300,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G14 回転柵	L=2957 φ48.6×2.3	38	セット	57,000	2,166,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G14 回転柵支柱	φ114.3×3.5 BPL・アンカー共	14	セット	40,200	562,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G15 回転柵	L=3340 φ48.6×2.3	14	セット	58,800	823,200	(見積り・刊行物等) 見積り
ST1 連動スタンション	L=3600 7頭口	48	セット	245,000	11,760,000	(見積り・刊行物等) 見積り



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FF4 固定柵	L=14400 φ48.6×2.3	12	セット	181,000	2,172,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF5 固定柵	L=8000 φ48.6×2.3	12	セット	138,000	1,656,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ルーフファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m <sup>3</sup> /min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	4	台	500,000	2,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		4	台	60,000	240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		4	台	16,000	64,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	4	台	48,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L2000	8	か所	167,000	1,336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L1000	4	か所	219,000	876,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	I b 育成舎 地業 地盤改良【深層混合処理工法】					
材料費	セメント系固化剤 特殊土用六価クロム溶出低減型	85	t	14,900	1,266,500	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	KNNスラリー-20(分散材)	170	kg	650	110,500	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600 削孔長 3.25m×310 試験費含む	1,007	m	4,550	4,581,850	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	バックホー リース代含む	310	本	2,600	806,000	(見積り・刊行物等) 見積り
組立解体	クレーン・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
運搬費	クレーン・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	I b 育成舎 防水 内部					
ガラスファイバー巻き	柱廻り	50	か所	14,400	720,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	I b 育成舎 木工 部材別					
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×700	4	本	1,520	6,080	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×1800	4	本	3,840	15,360	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2700	4	本	5,760	23,040	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3300	4	本	7,040	28,160	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3900	48	本	8,240	395,520	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WCOA	クワカマツ E120-F375 120×120×3800	8	本	8,320	66,560	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	クワカマツ E135-F375 150×360×3700	50	本	30,200	1,510,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	杉 E65-F255 105×105×3100	50	本	5,040	252,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	杉 E75-F240 120×150×3800	2	本	10,000	20,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	杉 E75-F240 120×150×4200	4	本	11,000	44,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP2	クワカマツ E135-F375 120×210×5200	4	本	19,800	79,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WP2	ダブリアカマツ E135-F375 120×210×6300	4	本	24,000	96,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP3	ダブリアカマツ E135-F375 120×270×7200	4	本	35,200	140,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1600	4	本	3,360	13,440	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×3500	48	本	7,440	357,120	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	ダブリアカマツ E135-F375 150×390×5200	50	本	46,000	2,300,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	ダブリアカマツ E135-F375 150×390×10200	50	本	90,300	4,515,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×3300	4	本	8,720	34,880	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×3400	4	本	8,960	35,840	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×8600	4	本	22,500	90,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×1700	4	本	5,440	21,760	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×3500	48	本	11,000	528,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1700	14	本	3,680	51,520	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×3500	168	本	7,440	1,249,920	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	ダブリアカマツ E135-F375 120×240×3100	8	本	13,600	108,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	ダブリアカマツ E135-F375 120×240×4200	4	本	18,300	73,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁 WB2	ダブリアカマツ E135-F375 120×300×6400	2	本	52,400	104,800	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WV1	ダブリアカマツ E135-F375 120×150×2600	50	本	7,200	360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WT1	杉 E75-F240 150×150×5700	25	本	19,400	485,000	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4000	8	本	8,400	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4100	44	本	8,720	383,680	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×6000	108	本	7,200	777,600	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×7400	594	本	8,800	5,227,200	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×1000	8	本	1,920	15,360	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×4000	52	本	7,360	382,720	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨柱 SC1	□-125×125×3.2 STKR400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	か所	177,000	8,850,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	か所	67,200	3,360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WG1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	か所	8,920	446,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	か所	6,720	336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	か所	4,930	246,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WP1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	4	か所	6,700	26,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WP2柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	8	か所	5,830	46,640	(見積り・刊行物等) 見積り
WP2柱頭金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	8	か所	7,000	56,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WP3柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	4	か所	3,150	12,600	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1棟接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	50	か所	4,490	224,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WT1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	50	か所	6,040	302,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WCOA-Wa2-WB1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	4	か所	7,580	30,320	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ボルト・ヒン含む	320	か所	2,430	777,600	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパツクル付) L=3500	4	か所	1,000	4,000	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパツクル付) L=3550	4	か所	1,000	4,000	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパツクル付) L=3950	8	か所	1,060	8,480	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパツクル付) L=4650	48	か所	1,170	56,160	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパツクル付) L=4950	96	か所	1,210	116,160	(見積り・刊行物等) 見積り
ホルダウン	20kN	40	か所	1,700	68,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ホルダウン	25kN	8	か所	1,890	15,120	(見積り・刊行物等) 見積り
ホルダウン	30kN	16	か所	2,080	33,280	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接合金物	TH-10 ボルト・ヒン含む	488	か所	1,060	517,280	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-18 ボルト・ヒン含む	104	か所	1,200	124,800	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-24 ボルト・ヒン含む	24	か所	1,380	33,120	(見積り・刊行物等) 見積り
HTMロッド	S25C エポキシ樹脂 鋼棒含む	90	kg	15,700	1,413,000	(見積り・刊行物等) 見積り
一般金物	Zマーク又は同等品以上	1,330	kg	960	1,276,800	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 延床面積：2,493.00m2 平屋建て 軒高：4.5m	134	m3	44,000	5,896,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	工場～現場	134	m3	6,000	804,000	(見積り・刊行物等) 見積り
現場施工費	フレーム 建方レッキ含む 延床面積：2,493.00m2 平屋建て 軒高：4.5m	134	m3	114,000	15,276,000	(見積り・刊行物等) 見積り
マダサ	杉 無等級 45×120×3000	48	本	2,160	103,680	(見積り・刊行物等) 見積り
吊り材・下地材	杉 無等級 105×105×4000	248	本	6,110	1,515,280	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	I b 育成舎 屋根及びとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビス頭隠蔽式)	2,449	m <sup>2</sup>	4,950	12,122,550	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根(ポリカ)	ポリカ波板(スレート小波) t=0.7	430	m <sup>2</sup>	3,520	1,513,600	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	ガラガルバリウム鋼板 t=0.4	73.6	m	4,640	341,504	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
庇屋根(ガルハ)	片面ガルハリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	55.7	m <sup>2</sup>	3,000	167,100	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルハリウム鋼板 t=0.4	12	m	4,640	55,680	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ib 育成舎 左官 内部					
床橋引き仕上げ	監督・指導共	546	m <sup>2</sup>	2,000	1,092,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ib 育成舎 建具 アルミニウム製建具					
AD-2	片引きアルミ <sup>ア</sup> W800×H2000 付属金物一式、ガラス共	4	カ所	125,000	500,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-5	トリカルハンカ <sup>ア</sup> <sup>ア</sup> W4000×H3400 付属金物一式	4	カ所	439,000	1,756,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-6	トリカルハンカ <sup>ア</sup> <sup>ア</sup> W3200×H3400 付属金物一式	4	カ所	462,000	1,848,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ib 育成舎 建具 シャッター					
OS-1	パナソニック <sup>ア</sup> スライダ <sup>ア</sup> (手動) W4450×H4200 付属金物一式	2	カ所	2,130,000	4,260,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ib 育成舎 内外装 外部					
外壁材	片面ガルハリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材t=18 材工共	78.6	m <sup>2</sup>	4,950	389,070	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチック <sup>ア</sup> 貼 <sup>ア</sup> り(乳白色) t=12 材工共	178	m <sup>2</sup>	3,110	553,580	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	ホリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	128	m <sup>2</sup>	3,520	450,560	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ib 育成舎 内外装 内部					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
レンコン仕上げ	t=6.0 立上り共	210	m <sup>2</sup>	8,000	1,680,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Ib 育成舎 ユニット及びその他 内部					
給水器・カート <sup>ア</sup> 柵	支柱 □-75×75×2.3 横棧 φ-48.6×2.3 SUS 亜鉛メッキ仕上 ステンスカバー、エポキシ塗装共	12	台	180,000	2,160,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-5 横引きカーテン	L=7100、h=3450 付属金物一式	4	カ所	617,000	2,468,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-6 横引きカーテン	L=4200、h=3450 付属金物一式	4	カ所	431,000	1,724,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-8 電動巻上カーテン	L=86.4m、h=2000 電動巻上・巻下ワイヤ・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	1,080,000	2,160,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-8' 電動巻下カーテン	L=86.4m、h=1000 電動巻上・巻下ワイヤ・揺止め金具・ パイプ共	2	カ所	1,060,000	2,120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	8	カ所	124,000	992,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		8	カ所	12,800	102,400	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	10	本	141,000	1,410,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	8	本	37,600	300,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G14 回転柵	L=2957 φ48.6×2.3	38	セット	57,000	2,166,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G14 回転柵支柱	φ114.3×3.5 BPL・アンカー共	14	セット	40,200	562,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G15 回転柵	L=3340 φ48.6×2.3	14	セット	58,800	823,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ST2 連動スタンション	L=3600 6頭口	48	セット	218,000	10,464,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF4 固定柵	L=14400 φ48.6×2.3	12	セット	181,000	2,172,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF5 固定柵	L=8000 φ48.6×2.3	12	セット	138,000	1,656,000	(見積り・刊行物等) 見積り
クーファン	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m3/min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	4	台	500,000	2,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		4	台	60,000	240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		4	台	16,000	64,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	4	台	48,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L2000	8	か所	167,000	1,336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L1000	4	か所	219,000	876,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 地業 地盤改良【深層混合処理工法】					
材料費	セメント系固化剤 特殊土用六価クロム溶出低減型	85	t	14,900	1,266,500	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	KNNスラリー-20(分散材)	170	kg	650	110,500	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600 削孔長 3.25m×310 試験費含む	1,007	m	4,550	4,581,850	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	パッカー-リース代含む	310	本	2,600	806,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
組立解体	グラント・施工重機	1	セット	140,000	140,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	グラント・施工重機	1	セット	140,000	140,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 防水 内部					
ガラスファイバー巻き	柱廻り	50	か所	14,400	720,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 木工 部材別					
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×600	4	本	1,280	5,120	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×1100	4	本	2,400	9,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×2200	4	本	4,640	18,560	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3300	4	本	7,040	28,160	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3700	8	本	7,840	62,720	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3800	4	本	8,000	32,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E65-F255 120×120×3900	48	本	8,240	395,520	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	クワリカマツ E135-F375 150×420×3700	50	本	35,200	1,760,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	杉 E65-F255 105×105×3100	50	本	5,040	252,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP1	クワリカマツ E135-F375 120×270×7900	4	本	48,400	193,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WP2	ダブカ材 E135-F375 120×210×5700	4	本	21,700	86,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP2	ダブカ材 E135-F375 120×210×6800	4	本	26,000	104,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP3	ダブカ材 E135-F375 120×150×3800	4	本	10,400	41,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP3	ダブカ材 E135-F375 120×150×4100	4	本	11,200	44,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WP3	ダブカ材 E135-F375 120×150×4400	2	本	12,000	24,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×1600	4	本	3,360	13,440	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG0	杉 E75-F240 120×120×3500	48	本	7,440	357,120	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	ダブカ材 E135-F375 150×390×5400	50	本	51,500	2,575,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG1	ダブカ材 E135-F375 150×390×12400	50	本	110,000	5,500,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×3300	4	本	8,720	34,880	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×3700	8	本	18,600	148,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG2	杉 E75-F240 120×150×6800	4	本	17,800	71,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×1700	4	本	5,440	21,760	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3	杉 E75-F240 120×180×3500	48	本	11,000	528,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×1700	18	本	3,680	66,240	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁 WB0	杉 E75-F240 120×120×3500	216	本	7,440	1,607,040	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB1	ダブカ材 E135-F375 120×240×3500	8	本	15,300	122,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB2	ダブカ材 E135-F375 120×300×5500	4	本	30,000	120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WB3	ダブカ材 E135-F375 180×330×6400	2	本	57,600	115,200	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WV1	ダブカ材 E135-F375 120×150×2600	50	本	7,200	360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
方杖 WT1	杉 E75-F240 150×150×5600	25	本	19,100	477,500	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 E75-F255 120×120×4100	56	本	8,720	488,320	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×6000	124	本	7,200	892,800	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 90×90×7400	682	本	8,800	6,001,600	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×1000	12	本	1,920	23,040	(見積り・刊行物等) 見積り
土台	桧 無等級 120×120×4000	52	本	7,360	382,720	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨柱 SC1	□-125×125×3.2 STKR400 HDZ55 アノボット共	50	カ所	177,000	8,850,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボット・ピン含む	50	カ所	67,200	3,360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WG1 接合金物	SS400 HDZ55 ボット・ピン含む	50	カ所	8,920	446,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WC1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボット・ピン含む	50	カ所	6,720	336,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WG1-WV1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	カ所	4,930	246,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WP1柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	4	カ所	6,700	26,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WP2柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	8	カ所	5,830	46,640	(見積り・刊行物等) 見積り
WP3柱脚金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	4	カ所	7,000	28,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1棟接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	25	カ所	3,150	78,750	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WT1 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	50	カ所	4,490	224,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WG1-WG1-WB2 接合金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	4	カ所	6,040	24,160	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ボルト・ビシ含む	424	カ所	2,430	1,030,320	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3100	8	本	940	7,520	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3550	4	本	1,000	4,000	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3850	8	本	1,050	8,400	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=4300	96	本	1,120	107,520	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=4650	32	本	1,170	37,440	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=4950	64	本	1,210	77,440	(見積り・刊行物等) 見積り
ホールダウン	20kN	48	カ所	1,700	81,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ホールダウン	30kN	16	カ所	2,080	33,280	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-10 ボルト・ビシ含む	600	カ所	1,060	636,000	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-18 ボルト・ビシ含む	104	カ所	1,200	124,800	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-24 ボルト・ビシ含む	20	カ所	1,380	27,600	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-33 ボルト・ビシ含む	4	カ所	1,650	6,600	(見積り・刊行物等) 見積り
HTMロッド	S25C エポキシ樹脂 鋼棒含む	90	kg	15,700	1,413,000	(見積り・刊行物等) 見積り
一般金物	Zマーク又は同等品以上	1,530	kg	960	1,468,800	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 延床面積：2,871.00m <sup>2</sup> 平屋建て 軒高：4.5m	155	m <sup>3</sup>	43,200	6,696,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	工場～現場	155	m <sup>3</sup>	6,000	930,000	(見積り・刊行物等) 見積り
現場施工費	フレーム 建方レッカー含む 延床面積：2,871.00m <sup>2</sup> 平屋建て 軒高：4.5m	155	m <sup>3</sup>	113,000	17,515,000	(見積り・刊行物等) 見積り
マクサ	杉 無等級 45×120×3000	48	本	2,160	103,680	(見積り・刊行物等) 見積り
吊り材・下地材	杉 無等級 105×105×4000	348	本	6,110	2,126,280	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 屋根及びとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビース頭隠蔽式)	2,857	m <sup>2</sup>	4,950	14,142,150	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根(ホリカ)	ホリカ波板(スレート小波) t=0.7	430	m <sup>2</sup>	3,520	1,513,600	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	83.1	m	4,640	385,584	(見積り・刊行物等) 見積り
庇屋根(ガルバ)	片面カラーガルバリウム鋼板(スレート小波) t=0.6	64.7	m <sup>2</sup>	3,000	194,100	(見積り・刊行物等) 見積り
破風包み	カラーガルバリウム鋼板 t=0.4	12	m	4,640	55,680	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 左官 内部					
床櫛引き仕上げ	監督・指導共	625	m <sup>2</sup>	2,000	1,250,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 建具 アルミニウム製建具					
AD-2	片引きアルミドア W800×H2000 付属金物一式、ガラス共	4	か所	125,000	500,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-7	トリカルハンカートア W4700×H3400 付属金物一式	4	か所	483,000	1,932,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NK-8	トリカルハンカートア W3600×H3400 付属金物一式	4	か所	466,000	1,864,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 建具 シャッター					
OS-1	バランス式オーバーサイズア(手動) W4450×H4200 付属金物一式	2	か所	2,130,000	4,260,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 内外装 外部					
外壁材	片面カラーガルバリウム鋼板(フラット) t=0.27 断熱材t=18 材工共	91.4	m <sup>2</sup>	4,950	452,430	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁材	再生プラスチックボード貼り(乳白色) t=12 材工共	178	m <sup>2</sup>	3,110	553,580	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外壁材	ホリカ波板 t=0.7鉄板小波 材工共	168	m <sup>2</sup>	3,520	591,360	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 内外装 内部					
コンクリート仕上げ	t=6.0 立上り共	210	m <sup>2</sup>	8,000	1,680,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	J 育成舎 ユニット及びその他 内部					
給水器・ガード柵	支柱 □-75×75×2.3 横桟 φ-48.6×2.3 SUS 亜鉛メッキ仕上 ステンレスカバー、エポキシ塗装共	12	台	180,000	2,160,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-7 横引きカーテン	L=8200、h=3450 付属金物一式	4	か所	710,000	2,840,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SK-8 横引きカーテン	L=4600、h=3450 付属金物一式	4	か所	474,000	1,896,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-8 電動巻上カーテン	L=86.4m、h=2000 電動巻上・巻下リヤア・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	1,080,000	2,160,000	(見積り・刊行物等) 見積り
K-8 電動巻上カーテン	L=86.4m、h=1000 電動巻上・巻下リヤア・揺止め金具・ パイプ共	2	か所	1,060,000	2,120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
制御盤	リミット付	8	か所	124,000	992,000	(見積り・刊行物等) 見積り
リミット取付台		8	か所	12,800	102,400	(見積り・刊行物等) 見積り
トリカルネットカーテン 34×34	2.0m×30m	10	本	141,000	1,410,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防虫ネット	2.0m×50m	8	本	37,600	300,800	(見積り・刊行物等) 見積り
G16 回転柵	L=3355 φ48.6×2.3	38	か所	63,600	2,416,800	(見積り・刊行物等) 見積り



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
G16 回転柵支柱	φ114.3×3.5 BPL・アンカー共	14	カ所	41,400	579,600	(見積り・刊行物等) 見積り
G17 回転柵	L=4642 φ48.6×2.3	14	カ所	81,000	1,134,000	(見積り・刊行物等) 見積り
G17 回転柵支柱	□75×75×2.3 BPL・アンカー共	14	カ所	18,000	252,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ST3 連動スタンション	L=3600 5頭口	48	カ所	193,000	9,264,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF4 固定柵	L=14400 φ48.6×2.3	12	カ所	181,000	2,172,000	(見積り・刊行物等) 見積り
FF5 固定柵	L=7200+700 φ48.6×2.3	12	カ所	128,000	1,536,000	(見積り・刊行物等) 見積り
クーラー	ファンφ750 3φ200V 1.5kW 風量294m <sup>3</sup> /min RF-30H-E3同等品 溶融亜鉛メッキ仕上	4	台	500,000	2,000,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台取付		4	台	60,000	240,000	(見積り・刊行物等) 見積り
取付工事費		4	台	16,000	64,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費		1	式		120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
雨仕舞い	屋根同材	4	台	48,000	192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L2000	8	カ所	167,000	1,336,000	(見積り・刊行物等) 見積り
既製品擁壁	H1500×B1500×L1000	4	カ所	219,000	876,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	K 堆肥発酵舎 地業 地盤改良(機械攪拌式ブロック状地盤改良工法)					
材料費		948	t	19,500	18,486,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
固形材運搬費		948	t	1,950	1,848,600	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	4,228	m <sup>3</sup>	460	1,944,880	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	3,132	m <sup>3</sup>	3,900	12,214,800	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	979	m <sup>2</sup>	590	577,610	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		1,970,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	K 堆肥発酵舎 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	0.3	t	630,000	189,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブレース材	SNR400B t=20	3.4	t	630,000	2,142,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブレース材	SNR400B t=22	0.6	t	630,000	378,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	208	t	154,000	32,032,000	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	208	t	50,600	10,524,800	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨 加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締共	37.1	t	523,000	19,403,300	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	360	本	3,000	1,080,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1K250 4-M24 制作・取付費	28	カ所	38,100	1,066,800	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	2K300 4-M24 制作・取付費	20	カ所	39,300	786,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	K 堆肥発酵舎 屋根及びとい 外部					
屋根材	ポリカ波板 (糞尿乾燥ハウス用スレート小波)	4,335	m <sup>2</sup>	3,760	16,299,600	(見積り・刊行物等) 見積り
棟包み	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4	1	m	11,500	11,500	(見積り・刊行物等) 見積り
立上りPL	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4 L=0.42	74	m <sup>2</sup>	13,300	984,200	(見積り・刊行物等) 見積り
立上水切りPL	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4 L=0.20+0.25	79.3	m <sup>2</sup>	19,200	1,522,560	(見積り・刊行物等) 見積り
立上りPL	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4 L=2.10x0.41	1.2	m <sup>2</sup>	14,900	17,880	(見積り・刊行物等) 見積り
越屋根水切りPL	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4 W150	180	m	4,290	772,200	(見積り・刊行物等) 見積り
越屋根軒先	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4	182	m	3,900	709,800	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁出隅コーナー	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4 W150	4	カ所	18,200	72,800	(見積り・刊行物等) 見積り
腰水切り	フッ素樹脂カバ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.4	248	m	4,030	999,440	(見積り・刊行物等) 見積り
防鳥ネット		77.9	m <sup>2</sup>	4,000	311,600	(見積り・刊行物等) 見積り
軒樋	フッ素カ <sup>レ</sup> リウム鋼板 t=0.8 W250×H150 樋受金物共 (SUS FB-3×50@666 SUS吊ボ <sup>レ</sup> ルトM10)	8.3	m	34,200	283,860	(見積り・刊行物等) 見積り
縦樋保護パイプ	径150 溶融亜鉛メッキ鋼管	2	カ所	81,600	163,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	K 堆肥発酵舎 内外装 外部					
外壁材	ポリカ波板 (糞尿乾燥ハウス用スレート小波)	987	m <sup>2</sup>	3,760	3,711,120	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
腰部 防鳥ネット貼	取付金物共 L-30x30・C-75x45x15x2.3	78.3	m <sup>2</sup>	5,000	391,500	(見積り・刊行物等) 見積り
ネットカーテン貼り		72	m <sup>2</sup>	4,000	288,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	K 堆肥発酵舎 内外装 内部					
床 エアーレションパイプ溝	110×110 @1000	638	m <sup>2</sup>	2,000	1,276,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	K 堆肥発酵舎 ユニット及びその他 内部					
スライドカーテン SC-K1	W10.0m×H7.56	2	カ所	180,000	360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ガードポスト	スチールパイプ H1000 SGPφ165.2 t=5.0 SOP塗り共 内部コンクリート充填	4	カ所	68,000	272,000	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	L 堆肥舎 地業 地盤改良(機械攪拌式ブロック状地盤改良工法)	693	t	19,500	13,513,500	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		693	t	1,950	1,351,350	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	3,218	m <sup>3</sup>	460	1,480,280	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	2,249	m <sup>3</sup>	3,900	8,771,100	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	833	m <sup>2</sup>	590	491,470	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		1,970,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	L 堆肥舎 鉄骨 本体鉄骨					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブレース材	SNR400B t=16	0.3	t	630,000	189,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブレース材	SNR400B t=20	3.8	t	630,000	2,394,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブレース材	SNR400B t=22	0.6	t	630,000	378,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	176	t	154,000	27,104,000	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカ費共	176	t	50,600	8,905,600	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締共	41.1	t	523,000	21,495,300	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	384	本	3,000	1,152,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1LC-H250 4-M24 制作・取付費	26	カ所	37,700	980,200	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1LC-H250A 4-M24 制作・取付費	26	カ所	37,700	980,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	L 堆肥舎 屋根及びとい 外部					
屋根材	ポリカ波板 (糞尿乾燥ハウス用スレート小波)	4,727	m <sup>2</sup>	3,760	17,773,520	(見積り・刊行物等) 見積り
棟包み	フッ素カラルバクリウム鋼板 t=0.4	1	m	11,500	11,500	(見積り・刊行物等) 見積り
立上りPL	フッ素カラルバクリウム鋼板 t=0.4 L=0.42	80.7	m <sup>2</sup>	13,300	1,073,310	(見積り・刊行物等) 見積り
立上水切りPL	フッ素カラルバクリウム鋼板 t=0.4 L=0.20+0.25	86.5	m <sup>2</sup>	19,200	1,660,800	(見積り・刊行物等) 見積り
立上りPL	フッ素カラルバクリウム鋼板 t=0.4 L=2.10x0.41	1.2	m <sup>2</sup>	14,900	17,880	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
越屋根水切りPL	フッ素カラルバクリウム鋼板 t=0.4 W150	196	m	4,290	840,840	(見積り・刊行物等) 見積り
越屋根軒先	フッ素樹脂カラルバクリウム鋼板 t=0.4	198	m	3,900	772,200	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁出隅コーナー	フッ素樹脂カラルバクリウム鋼板 t=0.4 W150	4	カ所	18,200	72,800	(見積り・刊行物等) 見積り
腰水切り	フッ素樹脂カラルバクリウム鋼板 t=0.4	264	m	4,030	1,063,920	(見積り・刊行物等) 見積り
防鳥ネット		84.8	m <sup>2</sup>	4,000	339,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	L 堆肥舎 内外装 外部					
外壁材	ポリカ波板 (糞尿乾燥ハウス用スレート小波)	1,156	m <sup>2</sup>	3,760	4,346,560	(見積り・刊行物等) 見積り
腰部 防鳥ネット貼	取付金物共 L-30x30・C-75x45x15x2.3	52.8	m <sup>2</sup>	5,000	264,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ネットカーテン貼り		72	m <sup>2</sup>	4,000	288,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	L 堆肥舎 ユニット及びその他 内部					
スライドカーテン SC-L1	W10.0m×H4.0m	2	カ所	180,000	360,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ガードポスト	スチールパイプ H1000 SGP φ165.2 t=5.0 SOP塗り共 内部コンクリート充填	4	カ所	68,000	272,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 地業 地盤改良(深層混合処理工法)					
材料費		199	t	19,500	3,880,500	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		199	t	1,950	388,050	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工費	掘削費	1,181	m <sup>3</sup>	520	614,120	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	585	m <sup>3</sup>	4,550	2,661,750	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	335	m <sup>2</sup>	650	217,750	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		752,700	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	0.2	t	630,000	126,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	127	t	154,000	19,558,000	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	127	t	50,600	6,426,200	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨 加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締共	3.3	t	523,000	1,725,900	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	232	本	3,000	696,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1MH440 4-M24 制作・取付費	18	カ所	42,200	759,600	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1MH440 4-M20 制作・取付費	9	カ所	39,300	353,700	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1M294 4-M20 制作・取付費	4	カ所	36,600	146,400	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1MB400 4-M24 制作・取付費	3	カ所	47,400	142,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 屋根及びとい 外部					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根材	丸馳折板I型山高 H=165 フッ素カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.8 (カイトフレーム共)	2,116	m <sup>2</sup>	15,600	33,009,600	(見積り・刊行物等) 見積り
	無機質ガラス繊維シート裏張り t=5					
棟包み	フッ素カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.8	43.2	m	18,600	803,520	(見積り・刊行物等) 見積り
軒先水切	フッ素カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.8	61	m	4,480	273,280	(見積り・刊行物等) 見積り
ケバ <sup>ク</sup> 包み	フッ素樹脂カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.8	109	m	7,410	807,690	(見積り・刊行物等) 見積り
立上水切り	フッ素カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.8	43.2	m	13,200	570,240	(見積り・刊行物等) 見積り
軒樋	フッ素カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.8 W250×H150 樋受金物共 (SUS FB-3×50@666 SUS吊ボルトM10)	132	m	34,200	4,514,400	(見積り・刊行物等) 見積り
縦樋保護パイプ	径150 溶融亜鉛メッキ鋼管	12	カ所	81,600	979,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 建具 アルミニウム製建具					
AW-M1	排煙窓(排煙ホ <sup>ウ</sup> レータ <sup>ー</sup> ) W2400×H750	16	カ所	469,000	7,504,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 建具 シャッター					
OS-M1	パ <sup>ラ</sup> ソ <sup>ス</sup> 式ホ <sup>ウ</sup> レータ <sup>ー</sup> (手動) W6000×H4000 付属金物一式	1	カ所	2,730,000	2,730,000	(見積り・刊行物等) 見積り
OS-M2	パ <sup>ラ</sup> ソ <sup>ス</sup> 式ホ <sup>ウ</sup> レータ <sup>ー</sup> (手動) W4600×H4000 付属金物一式	1	カ所	2,100,000	2,100,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 内外装 外部					
外壁材	角波 フッ素樹脂カ <sup>ル</sup> ハ <sup>リ</sup> ウム鋼板 t=0.4	623	m <sup>2</sup>	5,300	3,301,900	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
腰水切り	フッ素樹脂カバリアム鋼板 t=0.4	117	m	4,030	471,510	(見積り・刊行物等) 見積り
腰開口塞ぎ	フッ素樹脂カバリアム鋼板 t=0.4	51.6	m <sup>2</sup>	6,160	317,856	(見積り・刊行物等) 見積り
ネットカーテン貼り		56	m <sup>2</sup>	4,000	224,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	M 飼料庫 ユニット及びその他 内部					
NC-M1 ネットカーテン	W10.0m×H4.0m 防鳥ネット 25×25	1	セット	294,000	294,000	(見積り・刊行物等) 見積り
NC-M2 ネットカーテン	W4.6m×H4.0m 防鳥ネット 25×25	1	セット	136,000	136,000	(見積り・刊行物等) 見積り
縦樋保護管	径150 溶融亜鉛メッキ鋼管	3	か所	81,600	244,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ガードポスト	スチールパイプ H1000 SGP φ165.2 t=5.0 SOP塗り共 内部コンクリート充填	4	か所	68,000	272,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	N 機械倉庫 地業 地盤改良(深層混合処理工法)					
材料費		67.5	t	19,500	1,316,250	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		67.5	t	1,950	131,625	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	434	m <sup>3</sup>	520	225,680	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	212	m <sup>3</sup>	4,550	964,600	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	106	m <sup>2</sup>	650	68,900	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		752,700	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	N 機械倉庫 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=20	0.8	t	630,000	504,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	32.2	t	154,000	4,958,800	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	32.2	t	50,600	1,629,320	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨 加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締め共	4	t	523,000	2,092,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	136	本	3,000	408,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1NB200 4-M24 制作・取付費	5	か所	34,800	174,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1NB250 4-M24 制作・取付費	8	か所	36,200	289,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	N 機械倉庫 屋根及びとい 外部					
屋根材	丸馳折板 I 型山高 H=165  フッ素カバリアム鋼板 t=0.8 (タイトフレーム共)	736	m <sup>2</sup>	15,600	11,481,600	(見積り・刊行物等) 見積り
棟包み	無機質ガラス繊維シート裏張り t=5 フッ素カバリアム鋼板 t=0.8	37.7	m	18,600	701,220	(見積り・刊行物等) 見積り
軒先水切	フッ素カバリアム鋼板 t=0.8	90.8	m	4,480	406,784	(見積り・刊行物等) 見積り
ケバ包み	フッ素樹脂カバリアム鋼板 t=0.8	41.2	m	7,410	305,292	(見積り・刊行物等) 見積り
軒樋	フッ素カバリアム鋼板 t=0.8 W250×H150 樋受金物共 (SUS FB-3×50@666 SUS吊ボルトM10)	75.5	m	34,200	2,582,100	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
縦樋保護パイプ	径150 溶融亜鉛メッキ鋼管	6	か所	81,600	489,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	N 機械倉庫 建具 アルミニウム製建具					
AD-N1	片開きアルミドア W800×H2000	1	か所	262,000	262,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-N2	片開きアルミドア W750×H2000	2	か所	279,000	558,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-N2	突出しアルミ排煙窓 W1500×H800	10	か所	341,000	3,410,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-N3	アルミ製引違い窓 W1500×H1200	6	か所	101,000	606,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-N4	アルミ製スベリ出し窓 W450×H600	2	か所	82,800	165,600	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-N1	メラミンファッシュ製トイレブース W1785×H1900	2	か所	218,000	436,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	N 機械倉庫 建具 シャッター					
OS-N3	パランス式オートスライダ(手動) W8400×H4000 付属金物一式	1	か所	4,050,000	4,050,000	(見積り・刊行物等) 見積り
OS-N4	パランス式オートスライダ(手動) W7900×H4000 付属金物一式	1	か所	3,620,000	3,620,000	(見積り・刊行物等) 見積り
OS-N5	パランス式オートスライダ(手動) W7800×H4000 付属金物一式	1	か所	3,620,000	3,620,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	N 機械倉庫 内外装 外部					
外壁材	角波 フッ素樹脂カガルハリウム鋼板 t=0.4	361	m <sup>2</sup>	5,300	1,913,300	(見積り・刊行物等) 見積り
腰水切り	フッ素樹脂カガルハリウム鋼板 t=0.4	65	m	4,030	261,950	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	N 機械倉庫 内外装 内部					
床 防油溝	L50×50×6 溶融亜鉛メッキ処理	18.7	m	38,400	718,080	(見積り・刊行物等) 見積り
床 綿鋼板	t=3.2 下地: L- 50×50×3.2、 C-100×50×20×2.3	9	m <sup>2</sup>	25,000	225,000	(見積り・刊行物等) 見積り
巾木 SUS t=0.8 H=100		21	m	4,800	100,800	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 発泡ウレタン吹付	t=15 外壁面腰壁 h=1000	4.9	m <sup>2</sup>	3,040	14,896	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 グラスウール	t=100 16kg/m3	29.7	m <sup>2</sup>	2,560	76,032	(見積り・刊行物等) 見積り
天井 グラスウール	t=100 16kg/m3	7.6	m <sup>2</sup>	2,560	19,456	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインダクト	SUS W=100 t=1.0 曲げ加工	2	か所	16,800	33,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	N 機械倉庫 ユニット及びその他 内部					
ガードポスト	スチールパイプ H1000 SGP φ165.2 t=5.0 SOP塗り共 内部コンクリート充填	12	か所	68,000	816,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ガードパイプL型	スチールパイプ H1000 SGP φ165.2 t=5.0 L=1500+1500	1	か所	256,000	256,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ホイスレーン	2.5t レール7.8m	1	セット	116,000	116,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	ホイスレーン	1	セット	2,310	2,310	(見積り・刊行物等) 見積り
トイレビクトサイン	アクリル板150×150	2	か所	9,600	19,200	(見積り・刊行物等) 見積り
棚板	ランバークォ t=24 CL塗り共	2	か所	15,000	30,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 地盤改良【深層混合処理工法】					
材料費	セメント系固化剤 特殊土用六価クロム溶出低減型	132	t	14,900	1,966,800	(見積り・刊行物等) 見積り
材料費	KNNスクリ-20(分散材)	264	kg	650	171,600	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600 削孔長 3.25m×310 試験費含む	1,098	m	4,550	4,995,900	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	φ600	375	本	3,900	1,462,500	(見積り・刊行物等) 見積り
組立解体	クレーン・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	クレーン・施工重機	1	セット	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	0.1	t	630,000	63,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブレース材	SNR400B t=20	0.1	t	630,000	63,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	1.8	t	154,000	277,200	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	1.8	t	50,600	91,080	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカー埋込み	主柱・間柱	16	本	3,000	48,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	C1 4-M20 制作・取付費	4	カ所	39,000	156,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 防水 内部					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケイ酸系 塗膜防水材塗り	EVt-ット部	13.4	m <sup>2</sup>	6,800	91,120	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 タイル 外部					
大型タイル張り	外装床タイル t=10.3 300×300 段鼻共	73.4	m <sup>2</sup>	18,400	1,350,560	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 タイル 内部					
大型タイル張り	外装床タイル t=10.3 300×300 段鼻共	11.9	m <sup>2</sup>	18,400	218,960	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 木工 躯体					
土台 1	桧 無等級 120×120×1000	10	本	1,920	19,200	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 1	桧 無等級 120×120×1500	19	本	2,800	53,200	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 1	桧 無等級 120×120×2000	17	本	3,460	58,820	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 1	桧 無等級 120×120×3000	62	本	5,520	342,240	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 1	桧 無等級 120×120×4000	63	本	7,360	463,680	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 2	桧 無等級 150×120×1000	4	本	2,480	9,920	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 2	桧 無等級 150×120×2000	1	本	4,880	4,880	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 2	桧 無等級 150×120×3000	6	本	7,360	44,160	(見積り・刊行物等) 見積り
土台 2	桧 無等級 150×120×4000	6	本	9,760	58,560	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WC1	杉 E65-F255 120×120×6500	4	本	15,800	63,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	杉 E65-F255 120×120×6600	2	本	16,000	32,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	杉 E65-F255 120×120×6700	3	本	16,200	48,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	杉 E65-F255 120×120×6800	5	本	16,400	82,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC1	杉 E65-F255 120×120×7000	13	本	17,000	221,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×2600	2	本	10,800	21,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×2700	4	本	11,200	44,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×2800	6	本	11,600	69,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×3000	3	本	12,500	37,500	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×3100	8	本	12,900	103,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×3200	6	本	13,300	79,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×3300	1	本	13,800	13,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×3400	2	本	14,200	28,400	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×4200	2	本	17,500	35,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×4500	2	本	18,800	37,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×4600	3	本	19,200	57,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×4700	1	本	19,600	19,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×4800	2	本	20,000	40,000	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×4900	2	本	20,400	40,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×5000	3	本	20,800	62,400	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×5200	2	本	21,600	43,200	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×7100	1	本	29,600	29,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×7900	2	本	32,900	65,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×8100	2	本	33,800	67,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC2	唐松 E105-F300 105×105×8300	1	本	34,500	34,500	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC3	杉 E65-F255 180×180×3400	1	本	18,600	18,600	(見積り・刊行物等) 見積り
柱(束) WC0	杉 E70 120×120×300	7	本	640	4,480	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E70 120×120×1000	2	本	1,920	3,840	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E70 120×120×1500	1	本	2,800	2,800	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E70 120×120×3000	28	本	5,520	154,560	(見積り・刊行物等) 見積り



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
柱 WC0	杉 E70 120×120×4000	414	本	7,360	3,047,040	(見積り・刊行物等) 見積り
柱 WC0	杉 E70 120×120×5000	2	本	9,120	18,240	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3A	杉 E75-F240 120×240×4200	8	本	20,400	163,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3A	杉 E75-F240 120×240×4500	7	本	21,800	152,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3A	杉 E75-F240 120×240×5400	4	本	26,100	104,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG3A	杉 E75-F240 120×240×5800	6	本	28,000	168,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×1300	3	本	9,600	28,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×1500	2	本	11,000	22,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×1700	1	本	12,500	12,500	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×1800	8	本	13,200	105,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×2100	1	本	15,500	15,500	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×2200	2	本	16,100	32,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×2700	4	本	19,800	79,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×3000	1	本	22,000	22,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×3100	3	本	22,800	68,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×3600	1	本	26,400	26,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×4000	2	本	29,300	58,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×4900	1	本	35,900	35,900	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×5400	1	本	39,600	39,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×5800	6	本	42,500	255,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×6300	4	本	46,100	184,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×6800	2	本	49,800	99,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG4	唐松 E105-F300 120×330×7800	2	本	57,100	114,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG5	杉 E75-F240 120×390×5400	1	本	42,500	42,500	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG5	杉 E75-F240 120×390×6800	6	本	53,500	321,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG5	杉 E75-F240 120×390×9500	1	本	74,800	74,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG6	杉 E75-F240 120×480×1800	1	本	17,500	17,500	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG6	杉 E75-F240 120×480×3100	1	本	30,000	30,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG6	杉 E75-F240 120×480×4900	3	本	47,500	142,500	(見積り・刊行物等) 見積り
梁 WG6	杉 E75-F240 120×480×5800	4	本	56,200	224,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁WG6	杉 E75-F240 120×480×6300	1	本	61,000	61,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG6	杉 E75-F240 120×480×9000	7	本	87,100	609,700	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG6	杉 E75-F240 120×480×10600	1	本	103,000	103,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG7	杉 E75-F240 120×570×1800	1	本	20,800	20,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG7	杉 E75-F240 120×570×2700	1	本	31,100	31,100	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG7	杉 E75-F240 120×570×5800	2	本	66,700	133,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG7	杉 E75-F240 120×570×6300	2	本	72,400	144,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8	唐松 E105-F300 120×660×1200	1	本	17,600	17,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8	唐松 E105-F300 120×660×4900	1	本	71,700	71,700	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8	唐松 E105-F300 120×660×5800	2	本	84,900	169,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8	唐松 E105-F300 120×660×6300	3	本	92,200	276,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8	唐松 E105-F300 120×660×9000	1	本	132,000	132,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8a	杉 E75-F240 150×510×2800	1	本	36,000	36,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8a	杉 E75-F240 150×510×5800	10	本	74,600	746,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG8a	杉 E75-F240 150×510×9000	1	本	116,000	116,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁WG9	唐松 E105-F300 120×840×5800	1	本	108,000	108,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG10	唐松 E105-F300 120×840×8100	2	本	182,000	364,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG11	杉 E75-F240 150×180×4900	1	本	26,400	26,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG11	杉 E75-F240 150×180×5800	1	本	21,600	21,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG12	杉 E75-F240 150×330×2600	1	本	23,300	23,300	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG12	杉 E75-F240 150×330×2800	1	本	61,600	61,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG12	杉 E75-F240 150×330×7400	1	本	74,800	74,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG12	杉 E75-F240 150×330×9000	1	本	83,300	83,300	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG13	杉 E75-F240 150×570×5800	1	本	89,200	89,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG13	杉 E75-F240 150×570×6200	1	本	89,200	89,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG13	杉 E75-F240 150×570×9000	1	本	162,000	162,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG14	杉 E75-F240 150×510×1800	2	本	18,600	37,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG14	杉 E75-F240 150×510×4900	2	本	50,400	100,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG14	杉 E75-F240 150×510×5400	1	本	55,600	55,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG14	杉 E75-F240 150×510×8100	1	本	83,300	83,300	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁WG15	杉 E75-F240 150×270×1700	1	本	9,360	9,360	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15	杉 E75-F240 150×270×1800	10	本	9,840	98,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15	杉 E75-F240 150×270×2200	2	本	12,000	24,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15	杉 E75-F240 150×270×2800	2	本	15,300	30,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15	杉 E75-F240 150×270×5800	1	本	38,800	38,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15A	杉 E75-F240 150×270×5700	4	本	39,500	158,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15A	杉 E75-F240 150×270×5800	1	本	38,800	38,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG15A	杉 E75-F240 150×270×9000	1	本	76,600	76,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG0	杉 E70 120×120×500	6	本	960	5,760	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG0	杉 E70 120×120×1000	29	本	1,920	55,680	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG0	杉 E70 120×120×1500	27	本	2,800	75,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG0	杉 E70 120×120×2000	35	本	3,760	131,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG0	杉 E70 120×120×3000	14	本	5,520	77,280	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG0	杉 E70 120×120×4000	15	本	7,360	110,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG1	杉 E70 120×120×500	5	本	960	4,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁WG1	杉 E70 120×120×1000	12	本	1,920	23,040	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG1	杉 E70 120×120×1500	13	本	2,800	36,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG1	杉 E70 120×120×2000	29	本	3,760	109,040	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG1	杉 E70 120×120×3000	21	本	5,520	115,920	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG1	杉 E70 120×120×4000	8	本	7,360	58,880	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG1	杉 E70 120×120×6000	5	本	11,000	55,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG2	杉 E70 120×180×1000	4	本	2,800	11,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG2	杉 E70 120×180×1500	9	本	4,160	37,440	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG2	杉 E70 120×180×2000	47	本	5,520	259,440	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG2	杉 E70 120×180×3000	64	本	8,240	527,360	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG2	杉 E70 120×180×4000	78	本	10,900	850,200	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG2	杉 E70 120×180×6000	7	本	16,400	114,800	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG3	杉 E70 120×240×1500	3	本	5,520	16,560	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG3	杉 E70 120×240×2000	11	本	7,360	80,960	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WG3	杉 E70 120×240×3000	8	本	10,900	87,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
梁WG3	杉 E70 120×240×4000	18	本	14,500	261,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×500	24	本	960	23,040	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×1000	59	本	1,920	113,280	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×1500	53	本	2,800	148,400	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×2000	112	本	3,760	421,120	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×3000	5	本	5,520	27,600	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×4000	1	本	7,360	7,360	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB0	杉 E70 120×120×6000	1	本	11,000	11,000	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB1	杉 E70 120×180×1500	14	本	4,160	58,240	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB1	杉 E70 120×180×2000	43	本	5,520	237,360	(見積り・刊行物等) 見積り
梁WB1	杉 E70 120×180×3000	19	本	8,240	156,560	(見積り・刊行物等) 見積り
母屋	杉 E75-F240 120×120×4000	9	本	7,360	66,240	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 無等級 45×90×2000	12	本	1,120	13,440	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 無等級 45×90×3000	64	本	1,600	102,400	(見積り・刊行物等) 見積り
筋交い	杉 無等級 45×90×4000	488	本	2,160	1,054,080	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
筋交い	杉 無等級 45×90×5000	10	本	2,640	26,400	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ボルト・ナット含む	192	か所	2,430	466,560	(見積り・刊行物等) 見積り
SV1受け金物	SS400 HDZ55 ボルト・ナット含む	84	か所	2,430	204,120	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=1860	1	本	580	580	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2100	1	本	610	610	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2290	2	本	630	1,260	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2380	10	本	640	6,400	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2450	7	本	650	4,550	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2730	4	本	690	2,760	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2770	7	本	690	4,830	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=2940	2	本	690	1,380	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3080	5	本	710	3,550	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3260	2	本	720	1,440	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3370	1	本	770	770	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレース SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナパックル付) L=3450	4	本	780	3,120	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナル付) L=3710	1	本	820	820	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナル付) L=3900	69	本	840	57,960	(見積り・刊行物等) 見積り
JIAアレス SV1	SNR400 錆止め塗装 M12(ターナル付) L=4120	22	本	870	19,140	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルト	10kN	124	か所	1,450	179,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルト	15kN	184	か所	950	174,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルト	20kN	114	か所	1,700	193,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルト	25kN	68	か所	1,890	128,520	(見積り・刊行物等) 見積り
ボルト	35kN	38	か所	2,720	103,360	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-10 ボルト・ピン含む	948	か所	1,060	1,004,880	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-18 ボルト・ピン含む	574	か所	1,200	688,800	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-24 ボルト・ピン含む	172	か所	1,380	237,360	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	TH-33 ボルト・ピン含む	110	か所	1,650	181,500	(見積り・刊行物等) 見積り
接合金物	H450～ SS400 HDZ55 ボルト・ピン含む	108	か所	14,400	1,555,200	(見積り・刊行物等) 見積り
ポキシ樹脂	GIR 挿入鉄筋含む	10	kg	13,100	131,000	(見積り・刊行物等) 見積り
一般金物	Zマーク又は同等品以上	1,250	kg	960	1,200,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 延床面積：1,540.46m <sup>2</sup> 2階建て 軒高：6.9m	126	m <sup>3</sup>	49,600	6,249,600	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	工場～現場	126	m <sup>3</sup>	6,000	756,000	(見積り・刊行物等) 見積り
現場施工費	フレーム 建方レッカー含む 延床面積：1,540.46m <sup>2</sup> 2階建て 軒高：6.9m	126	m <sup>3</sup>	67,200	8,467,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 木工 雑材					
間柱	杉 一般材 30・45×120 @455	3,160	m <sup>2</sup>	4,070	12,861,200	(見積り・刊行物等) 見積り
胴縁	杉 一般材 φ18×45 @500	940	m <sup>2</sup>	3,580	3,365,200	(見積り・刊行物等) 見積り
垂木	杉 一般材 45×90 @455	639	m <sup>2</sup>	4,070	2,600,730	(見積り・刊行物等) 見積り
屋根面	針葉樹構造用合板 特類2級CD t=12 材工共	639	m <sup>2</sup>	2,400	1,533,600	代価表 0215 見積り
破風広小舞	杉 一般材 45×90他	137	m	3,270	447,990	(見積り・刊行物等) 見積り
額縁	杉 120×25	1,022	m	2,400	2,452,800	(見積り・刊行物等) 見積り
三方枿	杉 184×25	31.3	m	2,400	75,120	(見積り・刊行物等) 見積り
北側内部階段	t=60 集成材(サテ桁共) 滑止め共(SUS15×15+硬質塩t°)	1	か所	863,000	863,000	(見積り・刊行物等) 見積り
中央内部階段	t=60 集成材(サテ桁共) 滑止め共(SUS15×15+硬質塩t°)	1	か所	863,000	863,000	(見積り・刊行物等) 見積り
階段手摺	木製 φ40 SUSワイヤネット共 壁取付	26.4	m	21,000	554,400	(見積り・刊行物等) 見積り
カーテンボックス	木製 W=150 h=150	15.3	m	3,500	53,550	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
工場加工費	フレーム 金物仕口加工 特殊部材：スライディングウォール受材	0.4	m3	62,000	24,800	(見積り・刊行物等) 見積り
運搬費	工場～現場	0.4	m3	6,000	2,400	(見積り・刊行物等) 見積り
現場施工費	フレーム 建方レック含む 特殊部材：スライディングウォール受材	0.4	m3	84,000	33,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 屋根及びとい 外部					
折板葺き	はげ式山高90 フッ素樹脂鋼板 t=0.6 (耐塩仕様) 裏張り材共	508	m <sup>2</sup>	7,050	3,581,400	(見積り・刊行物等) 見積り
ケラ水切	フッ素樹脂鋼板 t=0.4	137	m	5,850	801,450	(見積り・刊行物等) 見積り
水上水切	フッ素樹脂鋼板 t=0.4	35	m	5,850	204,750	(見積り・刊行物等) 見積り
縦ハセ葺き	フッ素樹脂鋼板 t=0.4 (耐塩仕様)	639	m <sup>2</sup>	6,670	4,262,130	(見積り・刊行物等) 見積り
改質 アスファルトルーフィング		639	m <sup>2</sup>	1,200	766,800	(見積り・刊行物等) 見積り
妻側破風・鼻隠し 板金包み	フッ素樹脂鋼板 t=0.4	123	m	5,850	719,550	(見積り・刊行物等) 見積り
水上水切	フッ素樹脂鋼板 t=0.4	36.2	m	5,850	211,770	(見積り・刊行物等) 見積り
笠木	フッ素樹脂鋼板 t=0.4 W=500	40	m	6,800	272,000	(見積り・刊行物等) 見積り
700庇	既製品 D=750	11.6	m	62,400	723,840	(見積り・刊行物等) 見積り
縦樋保護パイプ	径150 溶融亜鉛メッキ鋼管	13	カ所	81,600	1,060,800	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 金属 内部					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁出隅コーナ材	アクリル製 15×15 t=1.2 アクリルペイント	93	m	1,720	159,960	(見積り・刊行物等) 見積り
吹抜手すり壁	受けプレート t=9.0(アロン含む) フェンパイト t=12 SUS笠木共	9.1	m	210,000	1,911,000	(見積り・刊行物等) 見積り
物干金物	天吊式 SUS304三段調節式	2	組	4,680	9,360	(見積り・刊行物等) 見積り
物干金物	壁取付 シングルタイプ L=450	2	組	5,850	11,700	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 建具 アルミニウム製建具					
AD-1	片引きオートドア(スリム幅枠) W2050×H2400 付属金物一式	2	カ所	439,000	878,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-1 (内部)	片引きオートドア(スリム幅枠) W2050×H2400 付属金物一式	1	カ所	343,000	343,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-2	片引きオートドア(スリム幅枠) W1650×H2400 付属金物一式	1	カ所	316,000	316,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-3	片引きオートドア W1650×H2000 付属金物一式	1	カ所	396,000	396,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-3 (内部)	片引きオートドア W1650×H2000 付属金物一式	1	カ所	314,000	314,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-4	片引きドア W600×H2000 付属金物一式	2	カ所	319,000	638,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-5	片引きフラッシュドア W880×H2000 付属金物一式	2	カ所	293,000	586,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-6	排煙突出し窓付親子開きドア W1200×H2600 付属金物一式	1	カ所	636,000	636,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-7	親子開きドア W1200×H2000 付属金物一式	2	カ所	538,000	1,076,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AD-8	両開き扉ドア W1600×H2000 付属金物一式	1	カ所	422,000	422,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AW-1	FIX窓 W4238×H2550 付属金物一式	1	か所	518,000	518,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-2	FIX窓 W7100×H2800 付属金物一式	1	か所	1,010,000	1,010,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-3	排煙突出し窓+FIX窓 W4700×H2250 付属金物一式、網戸共	1	か所	1,770,000	1,770,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-4A	排煙突出し窓+引違い窓 W1620×H2600 付属金物一式、網戸共	1	か所	598,000	598,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-4B	排煙突出し窓+引違い窓 W1620×H2400 付属金物一式、網戸共	1	か所	760,000	760,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-5A	排煙突出し窓+引違い窓 W1620×H1575 付属金物一式、網戸共	3	か所	532,000	1,596,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-5B	排煙突出し窓+引違い窓 W1580×H1575 付属金物一式、網戸共	1	か所	529,000	529,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-6A	引違い窓 W1620×H1500 付属金物一式、網戸共	13	か所	109,000	1,417,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-6A'	引違い窓(防火設備) W1620×H1500 付属金物一式、網戸共	1	か所	101,000	101,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-6B	引違い窓 W1620×H1500 付属金物一式、網戸共	11	か所	308,000	3,388,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-7A	引違い窓 W1620×H1300 付属金物一式、網戸共	14	か所	109,000	1,526,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-7AA	引違い窓 W1620×H1300 付属金物一式、網戸共	1	か所	118,000	118,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-7B	引違い窓+排煙突出し窓 W1620×H1300 付属金物一式、網戸共	1	か所	517,000	517,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-8	たてすべり出し窓 W650×H1300 付属金物一式、網戸共	3	か所	72,500	217,500	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-9	FIX窓 W3455×H1550 付属金物一式	1	か所	306,000	306,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガラスシート張り	目隠しシート張り	2.4	m <sup>2</sup>	65,700	157,680	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-10	カーテンウォール W1570×H7000 付属金物一式、網戸共	1	か所	3,870,000	3,870,000	(見積り・刊行物等) 見積り
自動ドア開閉装置		6	組	439,000	2,634,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 建具 鋼製建具					
SD-1	随時閉鎖式特定防火設備 (片開き戸) W1660×H2575 付属金物一式、枠共 錆止め塗装	1	か所	930,000	930,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SD-2	随時閉鎖式特定防火設備 (折りたたみ戸) W1601×H2500 付属金物一式、枠共 錆止め塗装	1	か所	865,000	865,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SD-3	随時閉鎖式特定防火設備 (片開き戸) W1378.5×H2660 付属金物一式、枠共 錆止め塗装	1	か所	790,000	790,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SD-4	常時閉鎖片開きスライドドア W800×H2000 付属金物一式、枠共 錆止め塗装	1	か所	257,000	257,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SD-5	随時閉鎖式特定防火設備 (片開き戸) W1660×H2500 付属金物一式、枠共 錆止め塗装	2	か所	908,000	1,816,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SD-6	片引きオートドア W1650×H2000 付属金物一式、枠共	1	か所	213,000	213,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
自動ドア開閉装置		1	組	439,000	439,000	(見積り・刊行物等) 見積り
LSD-1	軽量スチール片開きドア W690×H2000 付属金物一式、枠共	1	か所	213,000	213,000	(見積り・刊行物等) 見積り
LSD-2	軽量スチール片開きドア W695×H2000 付属金物一式、枠共 スリカラス調シート共	1	か所	247,000	247,000	(見積り・刊行物等) 見積り
LSD-3	軽量スチール片開きドア W700×H2000 付属金物一式、枠共	1	か所	282,000	282,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SLW-1	スライディングウォール W5630×H2500 付属金物一式	1	か所	1,890,000	1,890,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SLW-2	スライディングウォール W4730×H2500 付属金物一式	1	か所	1,880,000	1,880,000	(見積り・刊行物等) 見積り
SLW-3	スライディングウォール W4730×H2500 付属金物一式	1	か所	1,880,000	1,880,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-1	トイレブース W2110×D1300×H1900 付属金物一式	1	か所	370,000	370,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-2	トイレブース D550×H1900 付属金物一式	1	か所	68,200	68,200	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-3	トイレブース W1650×D1450×H1900 付属金物一式	1	か所	359,000	359,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-4	トイレブース W1650×D1450×H1900 付属金物一式	1	か所	449,000	449,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-5	トイレブース W2560×D1150×H1900 付属金物一式	1	か所	361,000	361,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-6A	トイレブース W850×D590×H1900 付属金物一式	1	か所	237,000	237,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-6B	トイレブース D630×H1900 付属金物一式	2	か所	75,300	150,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
TB-7	トイレブース W2800×D850×H1900 付属金物一式	1	か所	356,000	356,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-8	トイレブース W1650×D1450×H1900 付属金物一式	1	か所	449,000	449,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-9	トイレブース W850×D590×H1900 付属金物一式	1	か所	237,000	237,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-10	トイレブース W1650×D1450×H2525 付属金物一式	1	か所	946,000	946,000	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-11	トイレブース D860×H1900 付属金物一式	1	か所	77,700	77,700	(見積り・刊行物等) 見積り
TB-12	トイレブース W2565×D1450×H2525 付属金物一式	1	か所	1,520,000	1,520,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 建具 木製建具					
WD-1	片開きフラッシュドア(額付) W1610×H2000 付属金物一式	1	か所	138,000	138,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-2	片開きフラッシュドア W830×H2000 付属金物一式	13	か所	100,000	1,300,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-3A	片開きフラッシュドア(額・カマ付) W950×H2000 付属金物一式	4	か所	27,800	111,200	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-3C	片開きフラッシュドア(額・カマ付) W730×H2000 付属金物一式	2	か所	27,800	55,600	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-4	片開きフラッシュドア(額付) W730×H2000 付属金物一式	7	か所	32,400	226,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-6	片開きフラッシュドア W730×H2000 付属金物一式	8	か所	32,400	259,200	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-7	片開きフラッシュドア W630×H2000 付属金物一式	28	か所	30,600	856,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-8	親子開きフラッシュドア(額付) W1050×H2000 付属金物一式	2	か所	118,000	236,000	(見積り・刊行物等) 見積り



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WD-9	片引きフラッシュ戸(額・ガラス付) W960×H2000 付属金物一式	1	か所	114,000	114,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-10	片引きフラッシュ戸(額付) W860×H2000 付属金物一式	6	か所	75,200	451,200	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-11	片引きフラッシュ戸(額・ガラス付) W860×H2000 付属金物一式	2	か所	80,100	160,200	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-12	片引きフラッシュ戸 W860(710)×H2000 付属金物一式	4	か所	68,200	272,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-13	片引きフラッシュ戸(額・ガラス付) W860×H2000 付属金物一式	5	か所	80,900	404,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-14	親子開き框戸 W1050×H2000 付属金物一式	1	か所	128,000	128,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-15	片引きアトセットフラッシュ戸 W860×H2000 付属金物一式	2	か所	97,900	195,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-16	片引きアトセットフラッシュ戸 W860×H2000 付属金物一式	2	か所	89,500	179,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-17	引違いフラッシュ戸(額・ガラス付) W1600×H2000 付属金物一式	1	か所	130,000	130,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-18	両開きフラッシュ戸 W1625×H2000 付属金物一式	4	か所	100,000	400,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-19	両開きフラッシュ戸 W1540(1490)×H2000 付属金物一式	5	か所	100,000	500,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-20	片引きフラッシュ戸(額・ガラス付) W960×H2000 付属金物一式	2	か所	100,000	200,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-21	両開きフラッシュ戸 W1030×H2000 付属金物一式	1	か所	87,500	87,500	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-22	片開きフラッシュ戸 W710×H2000 付属金物一式	2	か所	50,400	100,800	(見積り・刊行物等) 見積り
WD-23	片開き框ドア W780×H2000 付属金物一式、スリガラス調シート共	2	か所	32,400	64,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
WW-1	上吊りアトセット戸 W800×H1000 付属金物一式	1	か所	66,600	66,600	(見積り・刊行物等) 見積り
WW-2	上吊りアトセット戸 W1100×H1000 付属金物一式	1	か所	68,100	68,100	(見積り・刊行物等) 見積り
WW-3	上吊りアトセット戸 W688×H1000 付属金物一式、チェッカーガラス共	1	か所	72,000	72,000	(見積り・刊行物等) 見積り
WW-4	上吊りアトセット戸 W1465×H1000 付属金物一式、チェッカーガラス共	1	か所	207,000	207,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 建具 ガラス					
複層ガラス	Low-E3+A10+型4 シーリング、清掃共	8.8	m <sup>2</sup>	11,000	96,800	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E3+A10+FL5 シーリング、清掃共	41.3	m <sup>2</sup>	11,500	474,950	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E3+A12+FL3 シーリング、清掃共	3.8	m <sup>2</sup>	9,000	34,200	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E3+A12+FL4 シーリング、清掃共	19.7	m <sup>2</sup>	13,000	256,100	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E3+A12+型4 シーリング、清掃共	19.7	m <sup>2</sup>	14,000	275,800	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E3+A15+FL4 シーリング、清掃共	88	m <sup>2</sup>	14,200	1,249,600	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E3+A15+型4 シーリング、清掃共	4.5	m <sup>2</sup>	15,500	69,750	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E4+A11+網入6.8 シーリング、清掃共	2.4	m <sup>2</sup>	24,800	59,520	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ガラス	Low-E4+A12+網入6.8 シーリング、清掃共	3.9	m <sup>2</sup>	25,600	99,840	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 内外装 外部					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外壁A	窯業系平形シートt=5.5鏡張り +ホリエレンフィルム(非透湿) +ホリエステル不織布t=0.2	106	m <sup>2</sup>	6,370	675,220	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁B	窯業系平形シート(塗装品) 16×455×3030  +ホリエレンフィルム(非透湿) +ホリエステル不織布t=0.2	970	m <sup>2</sup>	5,620	5,451,400	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁C	外装タイル75角ネット張り(圧着工法) t=7.0,9.0 ケイカル板 t=14  +ホリエレンフィルム +ホリエステル不織布 t=0.2	8.2	m <sup>2</sup>	9,500	77,900	(見積り・刊行物等) 見積り
外壁巾木	ネット付き合成樹脂エマルジョン系 薄付け仕上げ塗材塗り	53.9	m <sup>2</sup>	2,000	107,800	(見積り・刊行物等) 見積り
軒天	パルプ系繊維混入セメント板 t=14 (木目調) 軒天通気見切り	145	m <sup>2</sup>	2,850	413,250	(見積り・刊行物等) 見積り
7mm見切り	軒天・外壁取り合い	21.4	m	1,800	38,520	(見積り・刊行物等) 見積り
パルコー屋根	針葉樹構造用合板 特類2級CD t=12	10.7	m <sup>2</sup>	4,320	46,224	(見積り・刊行物等) 見積り
床 石膏ボード張り	t=12.5	5.4	m <sup>2</sup>	1,840	9,936	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 グラスウール	t=100 16kg/m3	1,076	m <sup>2</sup>	2,560	2,754,560	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 内外装 内部					
複層ビニル床シート A仕様	t=2.0 木目・石目柄、抗菌、防汚性	814	m <sup>2</sup>	4,140	3,369,960	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ビニル床シート B仕様	t=2.0 マーブル柄、抗菌、防汚性	165	m <sup>2</sup>	2,800	462,000	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ビニル床シート C仕様	t=2.0 インプリント柄、抗菌性	81.2	m <sup>2</sup>	4,320	350,784	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
複層ビニル床シート D仕様	t=2.0 7mm入り防滑シート、耐熱、抗菌、消臭	39.1	m <sup>2</sup>	5,040	197,064	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ビニル床シート E仕様	t=2.0 木目・石目調、抗菌性、抗ウイルス性	96.2	m <sup>2</sup>	5,040	484,848	(見積り・刊行物等) 見積り
框	黒御影石 45×100	3.7	m	12,000	44,400	(見積り・刊行物等) 見積り
床見切	黒御影石 60×90	3.4	m	12,000	40,800	(見積り・刊行物等) 見積り
框	SUS製 h=120 W=36	6	m	9,000	54,000	(見積り・刊行物等) 見積り
巾木	黒御影石 h=175	4.1	m	12,000	49,200	(見積り・刊行物等) 見積り
複層ビニル床シート 巻上仕様	H=200 面木R15	175	m	800	140,000	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 化粧シート張り	不燃化粧仕上壁紙材	136	m <sup>2</sup>	5,840	794,240	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 不燃化粧板	t=3.0	136	m <sup>2</sup>	15,600	2,121,600	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 タイル貼り	300×75 t=8.5 角平	12.1	m <sup>2</sup>	65,700	794,970	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 タイル貼り	250×216 t=9.0 六角形	43.5	m <sup>2</sup>	65,700	2,857,950	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 塗壁下地	ガラス繊維ネット入セメントモルタル板張	43.1	m <sup>2</sup>	7,200	310,320	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 塗壁調	有機質砂壁状塗料塗樹脂モルタル調仕上	43.1	m <sup>2</sup>	5,440	234,464	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 スリットモール	W=7.0	83.5	m	1,000	83,500	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 1F 外部男子WC	W=1140 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボスフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	カ所	76,000	76,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ラインク壁 1F 男子WC(管理)	W=1700 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボストフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	101,000	101,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 1F 女子WC(管理)	W=1700 h=750 D=200 下地LGS共 天板:ボストフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	68,000	68,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 1F 男子WC(実習)	W=1800 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボストフォーム 小口塞ぎ共 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	156,000	156,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 1F 男子WC(研修)	W=1640 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボストフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	101,000	101,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 2F 洗濯乾燥室	W=5757 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボストフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	350,000	350,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 2F 洗濯乾燥室	W=3975 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボストフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	248,000	248,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク壁 2F 掃除用具入れ	W=1500 h=1300 D=150 下地LGS共 天板:ボストフォーム 壁:化粧ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1	か所	101,000	101,000	(見積り・刊行物等) 見積り
天板	人工大理石 t=20 W=120	5.9	m	15,000	88,500	(見積り・刊行物等) 見積り
食堂天井	不燃化粧フィルム貼(天井アルミルーフ) 120×40@540、40×40@120 吊材共	71.2	m <sup>2</sup>	58,500	4,165,200	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 ユニット及びその他 ユニット及びその他					
シャワーユニット	0808タイプ	4	か所	330,000	1,320,000	(見積り・刊行物等) 見積り
シャワーユニット	0812タイプ	14	か所	401,000	5,614,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ユニットバス	2025タイプ 介護自立支援設備	1	か所	2,985,000	2,985,000	(見積り・刊行物等) 見積り
システムキッチン	W1650×D600×H850	2	か所	253,000	506,000	(見積り・刊行物等) 見積り
架台	1200*600*800 TXA-150NB同等品	1	台	52,800	52,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
台付ツク	1200*600*800	2	台	91,200	182,400	(見積り・刊行物等) 見積り
調理台	1500*600*800 TXA-WCT-150NB同等品	2	台	66,600	133,200	(見積り・刊行物等) 見積り
作業台	1500*600*800 TXA-WT-150NB同等品	2	台	35,400	70,800	(見積り・刊行物等) 見積り
流し台	1200*500*800 SUS304製 混合水栓共	3	か所	151,000	453,000	(見積り・刊行物等) 見積り
横型アライント	W1650×H1580 カイトレベル仕様 研修室(1~3)	9	台	42,900	386,100	(見積り・刊行物等) 見積り
横型アライント	W1650×H1580 講師室、牧場管理事務所	6	台	31,600	189,600	(見積り・刊行物等) 見積り
横型アライント	W1650×H2700 牧場管理事務所	1	台	40,500	40,500	(見積り・刊行物等) 見積り
横型アライント	W1650×H1650 検査室薬品庫、研修事務室、研修実 習室(1)	4	台	32,900	131,600	(見積り・刊行物等) 見積り
横型アライント	W1650×H1580 研修実習室(2)、打合せ室(1・2)	6	台	31,800	190,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ロールスクリーン	W1750×H1600 チェーン式 宿泊室(201~214)	15	台	39,300	589,500	(見積り・刊行物等) 見積り
ロールスクリーン	W950×H1500 チェーン式 厨房	1	台	33,500	33,500	(見積り・刊行物等) 見積り
ロールスクリーン	W950×H1000 チェーン式 研修事務室、牧場管理事務所	2	台	31,500	63,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ロールスクリーン	W1470×H2550 チェーン式 食堂	2	台	84,800	169,600	(見積り・刊行物等) 見積り
ロールスクリーン	W1430×H2550 チェーン式 食堂	1	台	84,800	84,800	(見積り・刊行物等) 見積り
ロールスクリーン	W1250×H2300 チェーン式 ロビー	2	台	76,300	152,600	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ロールスクリーン	W1190×H2300 チェーン式 ロビニー	2	台	69,200	138,400	(見積り・刊行物等) 見積り
電動ロールスクリーン	W1500×H3100 電動式 吹抜け	2	台	300,000	600,000	(見積り・刊行物等) 見積り
電動ロールスクリーン	W1430×H3100 電動式 吹抜け	3	台	299,000	897,000	(見積り・刊行物等) 見積り
電動ロールスクリーンスイッチ		2	台	49,400	98,800	(見積り・刊行物等) 見積り
電動ロールスクリーン 取付費		1	組	12,800	12,800	(見積り・刊行物等) 見積り
カーテン	スタンダード縫製 W970×H2400 天井付、防災ラベル	4	か所	15,800	63,200	(見積り・刊行物等) 見積り
遮光カーテン	スタンダード縫製 W970×H2400 天井付、防災ラベル	2	か所	21,600	43,200	(見積り・刊行物等) 見積り
手動昇降バトン	クランクコントロール式 L=5000	3	台	360,000	1,080,000	(見積り・刊行物等) 見積り
避難はしご	金属製折りたたみ式はしご 5型 自在金属	1	台	46,400	46,400	(見積り・刊行物等) 見積り
避難はしご	はしご収容箱 SUS製	1	台	36,100	36,100	(見積り・刊行物等) 見積り
床下配線ボックス蓋	L=700 アルミ中空パネル SUS揚蓋把手	21	か所	28,000	588,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 ユニット及びその他 サイン工事					
b	フォードサイン 内照式BOX文字	1	か所	1,120,000	1,120,000	(見積り・刊行物等) 見積り
e	アクリルサイン (誘導・室内・室名)	5	か所	3,500	17,500	(見積り・刊行物等) 見積り
g	消毒槽サイン 両面照明	4	か所	165,000	660,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
h	施設案内版	3	か所	200,000	600,000	(見積り・刊行物等) 見積り
i	牛舎サイン 大	16	か所	189,000	3,024,000	(見積り・刊行物等) 見積り
i	牛舎サイン 告示看板	8	か所	8,400	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り
j	入口サインA (両面表示)	1	か所	123,000	123,000	(見積り・刊行物等) 見積り
j	入口サインA (両面表示) 両面照明	1	か所	158,000	158,000	(見積り・刊行物等) 見積り
k	入口サインB (片面表示)	1	か所	116,000	116,000	(見積り・刊行物等) 見積り
A	室名サイン(壁付)	17	か所	9,800	166,600	(見積り・刊行物等) 見積り
B	突出サイン	4	か所	31,500	126,000	(見積り・刊行物等) 見積り
C	トイレサイン(男・女トイレ)	8	か所	8,400	67,200	(見積り・刊行物等) 見積り
D	トイレサイン(多目的トイレ)	2	か所	2,800	5,600	(見積り・刊行物等) 見積り
E	室名サイン(扉付)	31	か所	2,450	75,950	(見積り・刊行物等) 見積り
F	トイレサイン(事務室トイレ)	2	か所	2,450	4,900	(見積り・刊行物等) 見積り
G	フロア案内サイン	2	か所	24,500	49,000	(見積り・刊行物等) 見積り
H	誘導サイン	3	か所	89,600	268,800	(見積り・刊行物等) 見積り
I	ルームナンバーサイン	14	か所	2,450	34,300	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
J	浴室サイン	2	か所	9,100	18,200	(見積り・刊行物等) 見積り
K	EV内サイン	1	か所	17,500	17,500	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	P 管理・研修・宿泊棟 ユニット及びその他 家具工事					
F-1	受付カウンター W5280×D400×H975	1	か所	890,000	890,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-2	カウンター W4945×D240 ブラケット共	1	か所	307,000	307,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-3A	カウンターテーブル W1265+1200×D600 ブラケット・脚共	1	か所	278,000	278,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-3B	受付カウンター W1210×D600	1	か所	142,000	142,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-4	カウンター W1605×D600	1	か所	237,000	237,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-5	収納棚 W1700×D590×H2600	1	か所	630,000	630,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-6	収納棚 W4430×D455×H2600	1	か所	1,450,000	1,450,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-7	ロッカー W1300×D550×H2600	14	か所	462,000	6,468,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-8	棚板 W790×D200 受皿共	27	か所	7,420	200,340	(見積り・刊行物等) 見積り
F-9	洗面カウンター W975×D560×H800	14	か所	138,000	1,932,000	(見積り・刊行物等) 見積り
F-10	ヘッドボード W3476×D110	14	か所	297,000	4,158,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	S 敷料置場 地業 地盤改良(機械攪拌式ブロック状地盤改良工法)					

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
材料費		326	t	19,500	6,357,000	(見積り・刊行物等) 見積り
固形材運搬費		326	t	1,950	635,700	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	掘削費	1,481	m <sup>3</sup>	460	681,260	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	造成費 試験費共	1,073	m <sup>3</sup>	3,900	4,184,700	(見積り・刊行物等) 見積り
施工費	天端仕上げ費	383	m <sup>2</sup>	590	225,970	(見積り・刊行物等) 見積り
重機部品運搬費		1	式		1,970,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	S 敷料置場 鉄骨 本体鉄骨					
ブレース材	SNR400B t=16	0.1	t	630,000	63,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ブレース材	SNR400B t=20	0.4	t	630,000	252,000	(見積り・刊行物等) 見積り
工場加工組立費	溶接費含む	89.3	t	154,000	13,752,200	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	89.3	t	50,600	4,518,580	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨 加工・組立	母屋・胴縁 普通ボルト締共	12.3	t	523,000	6,432,900	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカボルト埋込み	主柱・間柱	230	本	3,000	690,000	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	1SC250W 4-M24 制作・取付費	28	か所	38,100	1,066,800	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーフレーム	NC1 4-M20 制作・取付費	12	か所	37,700	452,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	S 敷料置場 屋根及びとい 外部					
屋根(ガルバ)	片面ガルバリウム鋼板(丸波) t=0.27  断熱材 t=30 (畜舎専用断熱パネル W=380 ビーム隠蔽式)	2,228	m <sup>2</sup>	4,950	11,028,600	(見積り・刊行物等) 見積り
棟包み	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.4	3.6	m	11,500	41,400	(見積り・刊行物等) 見積り
軒先水切	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.4	102	m	4,090	417,180	(見積り・刊行物等) 見積り
妻側包み	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.4	92.6	m	7,210	667,646	(見積り・刊行物等) 見積り
立上りPL	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.8 L=0.42	40.4	m <sup>2</sup>	13,300	537,320	(見積り・刊行物等) 見積り
立上水切りPL	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.8 L=0.20+0.25	43.3	m <sup>2</sup>	19,200	831,360	(見積り・刊行物等) 見積り
立上りPL	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.8 L=2.10x0.41	1.2	m <sup>2</sup>	14,900	17,880	(見積り・刊行物等) 見積り
越屋根水切りPL	珪素ガルバリウム鋼板 t=0.8 W150	100	m	4,290	429,000	(見積り・刊行物等) 見積り
越屋根軒先	珪素樹脂ガルバリウム鋼板 t=0.4	102	m	3,900	397,800	(見積り・刊行物等) 見積り
防鳥ネット		42.2	m <sup>2</sup>	4,000	168,800	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	S 敷料置場 建具 アルミニウム製建具					
AD-S3	片開きアルミドア W750×H2000	2	か所	288,000	576,000	(見積り・刊行物等) 見積り
AW-S5	アルミ製スライド窓 W450×H600	2	か所	85,200	170,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
TB-S2	ステンレス製トイケース W1785×H1900	2	か所	218,000	436,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	S 敷料置場 内外装 外部					
外壁材	角波 珪素樹脂ガルバリウム鋼板 t=0.4	938	m <sup>2</sup>	5,300	4,971,400	(見積り・刊行物等) 見積り
腰水切り	珪素樹脂ガルバリウム鋼板 t=0.4	162	m	4,030	652,860	(見積り・刊行物等) 見積り
腰部 防鳥ネット貼	取付金物共 L-30x30・C-75x45x15x2.3	31.8	m <sup>2</sup>	5,000	159,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ネットカーテン貼り		43.2	m <sup>2</sup>	4,000	172,800	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	S 敷料置場 内外装 内部					
巾木 SUS t=0.8 H=100		15.3	m	4,800	73,440	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 発泡ウレタン吹付	t=15 外壁面腰壁 h=1000	7.7	m <sup>2</sup>	3,040	23,408	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 グラスウール	t=100 16kg/m3	32.7	m <sup>2</sup>	2,560	83,712	(見積り・刊行物等) 見積り
天井 グラスウール	t=100 16kg/m3	10.4	m <sup>2</sup>	2,560	26,624	(見積り・刊行物等) 見積り
ラインク	SUS W=100 t=1.0 曲げ加工	2	か所	16,800	33,600	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	S 敷料置場 ユニット及びその他 内部					
NC-M3 ネットカーテン	W9.4m×H4.0m 防鳥ネット 25×25	2	か所	173,000	346,000	(見積り・刊行物等) 見積り
トイビクトサイン	アクリル板150×150	2	か所	9,600	19,200	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
棚板	テーパーコア t=24 CL塗り共	2	か所	15,000	30,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Q 投入槽B 防水 外部					
塗膜防水 (地下外周部)	ポリマーセメント系	306	m <sup>2</sup>	6,240	1,909,440	(見積り・刊行物等) 見積り
止水板	100×5	60.9	m	1,440	87,696	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Q 投入槽B 金属 内部					
床 塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 1350×1350	2	か所	173,000	346,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 1850×4050 7分割 網戸、付属金物一式	1	か所	672,000	672,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 3850×1850 6分割 網戸、付属金物一式	2	か所	592,000	1,184,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 1100×2400 4分割	1	か所	344,000	344,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 塞ぎ蓋	CPL-3.2 溶融亜鉛メッキ処理 2080×2100 6分割	1	か所	394,000	394,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 開口手摺	L型 溶融亜鉛メッキ 手摺・支柱：スチールパイプ φ34×3.2 L=1250+2590 H=1100	1	か所	106,000	106,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 開口手摺	L型 溶融亜鉛メッキ 手摺・支柱：スチールパイプ φ34×3.2 L=2300+2280+2300	1	か所	200,000	200,000	(見積り・刊行物等) 見積り
チェーン手摺	チェーン2段 L=2250	1	か所	48,000	48,000	(見積り・刊行物等) 見積り
床 塞ぎ蓋受け材	C-150×75×6.5×10 L=1980	1	か所	200,000	200,000	(見積り・刊行物等) 見積り
天井吊りフック	SUSφ22 打込み	1	か所	29,400	29,400	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミ製仮設階段	アルミ既製品 W600×対応高さ3700 片側手摺付	1	か所	373,000	373,000	(見積り・刊行物等) 見積り
仮設階段架台	スチール製 W900×L1200×H1100(5段) 溶融亜鉛メッキ	1	か所	391,000	391,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Q 投入槽B 建具 アルミニウム製建具					
AD-Q1	片開きアルミドア W800×H2000、ガラス共	1	か所	300,000	300,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Q 投入槽B 建具 シャッター					
SH-Q1	軽量シャッター W2500×H2800 付属金物一式	1	か所	497,000	497,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	Q 投入槽B 内外装 内部					
防蝕塗装	壁 C種 シックレジン KG-C工法	110	m <sup>2</sup>	12,800	1,408,000	(見積り・刊行物等) 見積り
防蝕塗装	天井 C種 シックレジン KG-C工法	123	m <sup>2</sup>	15,000	1,845,000	(見積り・刊行物等) 見積り
壁 複合板	ケイカルt=6.0+押出法ポリエチレンフォームt=20	106	m <sup>2</sup>	5,440	576,640	(見積り・刊行物等) 見積り
天井 複合板	ケイカルt=6.0+押出法ポリエチレンフォームt=20	67.8	m <sup>2</sup>	5,440	368,832	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	投入槽A 防水 外部					
塗膜防水	ポリマーセメント系	564	m <sup>2</sup>	6,240	3,519,360	(見積り・刊行物等) 見積り
止水板	100×5	202	m	1,440	290,880	(見積り・刊行物等) 見積り
打継目地	シーリング 15×15	26.8	m	1,000	26,800	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建築工事	投入槽A 内外装 外部					
点検7ヶ	W1,000×D1,700×H125 フレキストコンクリート床版 3種 T-6 スリット付、表面滑り止め加工	3	枚	48,300	144,900	(見積り・刊行物等) 見積り
ヒート蓋	縞鋼板 t=25 (溶融亜鉛メッキ)	16.7	m <sup>2</sup>	160,000	2,672,000	(見積り・刊行物等) 見積り
点検口	縞鋼板 t=6.0 (溶融亜鉛メッキ) 1500×1500	6	か所	220,000	1,320,000	(見積り・刊行物等) 見積り
ポスト	FB-25×100@200 枠(L-125×75×7)、ゴム板共	2.1	m <sup>2</sup>	50,000	105,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	その他 その他 細霧装置用タック小屋					
細霧装置 タック小屋	W1862.5×D1161.5×H2120.5 塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金メッキ鋼板	2	基	192,000	384,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	その他 その他 消毒ゲートボンプ小屋					
消毒 ゲートボンプ小屋	W2563.5×D1862.5×H2218.5 塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金メッキ鋼板	1	基	291,000	291,000	(見積り・刊行物等) 見積り
建築工事	その他 その他 動力消防ボンプ小屋					
動力 消防ボンプ小屋	W2829×D1765.5×H2160 塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金メッキ鋼板	3	基	364,000	1,092,000	(見積り・刊行物等) 見積り
昇降機設備工事	昇降機 エレベーター設備 1号機					
機械レスエレベーター	乗用 750kg 11名 45m/min かご寸法 W1400×D1350×H2200 可変電圧可変周波数制御(回生なし)	1	台	14,600,000	14,600,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 スチールメッシュフェンス					
スチールメッシュフェンス	H=1500 傾斜型、コナ型、 鋼管基礎(モルタル充填)含む	1,945	m	27,700	53,876,500	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
セメント改良	4kg/m 材工・埋戻し共	1,945	m	600	1,167,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 スチールメッシュ門扉					
スチールメッシュ門扉	H=1500 W=6000 基礎共	2	か所	1,096,000	2,192,000	(見積り・刊行物等) 見積り
スチールメッシュ門扉	H=1500 W=4000 基礎共	7	か所	748,600	5,240,200	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 ベンチフリューム					
ベンチフェンス1種	蓋無し 小口止め共	2,644	m	3,020	7,984,880	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 集水桝					
集水桝	400×400×700 蓋共	55	か所	32,800	1,804,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 落蓋式U字側溝					
落蓋式U字側溝	300×300 蓋共	204	m	8,280	1,689,120	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 勾配調整側溝					
勾配調整側溝	H400~900 蓋共	145	m	20,000	2,900,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 スチールフェンス					
スチールフェンス	管理用フェンス 基礎、碎石、ボト管共	392	m	8,400	3,292,800	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 防火水槽: 40m <sup>3</sup>					



見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火水槽	40m <sup>3</sup> 据付・緊張工・ゲラウト工 防水目地コーキング共	8	か所	2,880,000	23,040,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 防火水槽：60m <sup>3</sup>					
防火水槽	60m <sup>3</sup> 据付・緊張工・ゲラウト工 防水目地コーキング共	3	か所	4,297,000	12,891,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 敷地 その他					
消防水利標識	支柱型	11	か所	20,200	222,200	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 牛積込場					
櫛引き仕上げ		108	m <sup>2</sup>	2,000	216,000	(見積り・刊行物等) 見積り
扉ゲート柵	H1000×W3000 Φ48.6×2.3 溶融亜鉛メッキ仕上	3	枚	62,500	187,500	(見積り・刊行物等) 見積り
固定フェンス柵	H1325×W3000 Φ48.6×2.3 溶融亜鉛メッキ仕上	15	セット	30,000	450,000	(見積り・刊行物等) 見積り
固定フェンス柵	H1325×W2500 Φ48.6×2.3 溶融亜鉛メッキ仕上	1	セット	25,000	25,000	(見積り・刊行物等) 見積り
固定フェンス柵	H1325×W2000 Φ48.6×2.3 溶融亜鉛メッキ仕上	1	セット	23,000	23,000	(見積り・刊行物等) 見積り
固定フェンス柵	H1325×W500 Φ48.6×2.3 溶融亜鉛メッキ仕上	3	セット	8,000	24,000	(見積り・刊行物等) 見積り
支柱口	□-75×75×2.3 H=1325	15	本	23,750	356,250	(見積り・刊行物等) 見積り
ゲレチング蓋	W=300 FRP製	22.3	m	21,900	488,370	(見積り・刊行物等) 見積り
ゲレチング蓋	1000×1000 FRP製	1	か所	55,000	55,000	(見積り・刊行物等) 見積り

見積						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外構工事	外構工事 車両消毒槽					
ゲレチング	T-25 W700	4	m	150,000	600,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 車両消毒ゲート鉄骨 鉄骨					
工場加工組立費	溶接費含む	1.4	t	153,100	214,340	(見積り・刊行物等) 見積り
鉄骨現場建方	組立・HTB本締め・建方レッカー費共	1.4	t	50,000	70,000	(見積り・刊行物等) 見積り
軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁 普通ボルト締め共	3.8	t	488,700	1,857,060	(見積り・刊行物等) 見積り
アンカーボルト埋込み	主柱・間柱	12	本	3,000	36,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 車両消毒ゲート鉄骨 外装等					
外壁材	畜産波板(スレート小波)t=1.0	28	m <sup>2</sup>	5,000	140,000	(見積り・刊行物等) 見積り
外構工事	外構工事 構内舗装(その他工事に該当)					
アスファルト舗装	AsT=50 砕石(C40) t=150 重機運搬費共	22,698	m <sup>2</sup>	5,100	115,759,800	(見積り・刊行物等) 見積り
国際シボルマーク	車いすマーク	2	か所	18,000	36,000	(見積り・刊行物等) 見積り
共通仮設費		1	式		900,000	(見積り・刊行物等) 見積り
現場管理費		1	式		6,700,000	(見積り・刊行物等) 見積り
一般管理費		1	式		11,765,500	(見積り・刊行物等) 見積り

